
 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

 

 

Strategický rámec MAP pro 

ORP Boskovice do roku 2025 

 

 

Projekt: MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Boskovice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022980 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovatel: realizační tým MAP III ORP Boskovice 

Verze č. 11, ze dne 18. 10. 2023 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

1. Vize 

Perspektivní a kvalitní škola znamená tvůrčí a podnětné zázemí, které si zakládá na přátelské 

atmosféře, otevřeném přístupu školy vůči rodině a spolupráci s komunitami. Dítě/žák úspěšně 

rozvíjí své kompetence zaměřené na osobnostní rozvoj pro uplatnění v budoucím životě za 

aktivního přispění kompetentního pedagoga, který ho inspiruje. 

 

2. Popis zapojení aktérů 

Strategický rámec pro MAP III ORP Boskovice byl vytvořen zcela v souladu s principy 

komunitního plánování a jedná se o aktualizovaný dokument projektu MAP I a MAP II. 

Zmíněná metoda poskytuje všem aktérům možnost aktivně se podílet na plánování a následně 

tak ovlivnit rozhodnutí zodpovědných orgánů. Zkušenosti, názory a potřeby zainteresovaných 

umožňují zachytit skutečné potřeby a vůli celého společenství. Vzniká jedinečný prostor pro 

vytvoření takových podmínek a kroků, které dávají příležitost využít co nejlépe dostupné 

zdroje, případně zdroje nové. Partnerství aktérů se začalo formovat v úvodních měsících roku 

2016. Hned na počátku byla dohodnuta spolupráce MAS Boskovicko PLUS a MAS Partnerství 

venkova, protože se obě MASky nacházejí v ORP Boskovice. Během úvodních jednání se 

připojily ještě dvě obce z ORP Blansko, a to Doubravice nad Svitavou a Býkovice. Postupně byli 

osloveni zástupci všech aktérů ovlivňujících předškolní a základní vzdělávání v řešeném 

regionu. V dubnu 2016 se konalo ustavující jednání řídicího výboru, které podrobně 

představilo náplň i cíle projektu. Na uvedeném jednání se začal vytvářet základ jednotlivých 

pracovních skupin, do nějž se pak průběžně nominovali i další aktéři z oblasti vzdělávání v 

našem ORP. Konkrétně se na plánování vzdělávání dětí a žáků do 15 let v regionu zúčastnili 

zástupci zřizovatelů, zástupci škol i zařízení neformálního vzdělávání, zástupci KAP, rodičů a 

realizační tým projektu. Celkem se v rámci projektu MAP I uskutečnilo 15 setkání pracovních 

skupin a kontinuálně probíhaly další aktivity podporující přípravu celého projektu. 

Pro navazující projekt MAP II byly na základě povinných, doporučených a volitelných opatření 

ustanoveny následující pracovní skupiny. Tyto PS fungují I v rámci realizace MAP III:  

 Pracovní skupina pro financování; 

 Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti a rozvoj potenciálu každého žáka; 

 Pracovní skupina pro rozvoj matematické gramotnosti a rozvoj potenciálu každého 

žáka; 

 Pracovní skupina pro rovné příležitosti; 

 Pracovní skupina pro polytechniku. 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

21. listopadu 2018 se konalo ustavující jednání Řídícího výboru projektu MAP II, kde došlo ke 

schválení 3. verze aktualizovaného Strategického rámce projektu MAP II.  

Od listopadu 2018 došlo celkem ke čtyřem setkáním jednotlivých pracovních skupin, kde byl 

aktualizován také Popis priorit a cílů, který je ke Strategickému rámci přiložen. 

V červnu 2019 byly školy opět osloveny s možností aktualizace.  

 K 17. 6. 2019 celkem 19 škol aktualizovalo svoje projektové záměry a téhož dne bude 

předložen Stratategický rámec ke schválení Řídícímu výboru MAP II, na jeho druhém zasedání. 

Na základě zařazení projektového záměru nového vzdělávacího subjektu ELIM Letovice, o.p.s. 

do SR MAP, byly školy osloveny s možností aktualizace v prosinci 2019. 

K 24. 1. 2020 celkem 7 škol aktualizovalo svoje projektové záměry a téhož dne byl předložen 

Strategický rámec ke schválení ŘV MAP II per rollam.  

Ke dni 11. 9. 2020 o změnu požádalo celkem 14 subjektů, konkrétně MŠ Boskovice, 

MŠ Šebetov, 2. MŠ Velké Opatovice, ZŠ a MŠ Knínice, ZŠ Letovice, ZŠ Lysice, ZŠ Sulíkov, 

ZŠ Šebetov, ZŠ a MŠ Vanovice, ZŠ Velké Opatovice, MŠ Doubravice, MŠ,ZŠ a PrŠ Boskovice, 

SVČ Letovice, LMŠ Jelínek. Strategický rámec byl ŘV MAP II předložen ke schválení per rollam. 

K 6. 4. 2021 požádalo o změnu celkem 14 subjektů, jednalo se o MŠ Borotín, MŠ Cetkovice, 

MŠ Letovice - Čapkova, MŠ Svitávka, MŠ Šebetov, ZŠ Boskovice, ZŠ Černovice, ZŠ a MŠ Deštná, 

ZŠ a MŠ Knínice, ZŠ Letovice, ZŠ Lysice, ZŠ a MŠ Sebranice, ZŠ Velké Opatovice a ZŠ Velenov. 

Při aktualizaci Strategického rámce ke dni 30.11.2021 zažádalo o změnu 11 subjektů. 

Konkrétně MŠ Cetkovice, MŠ Letovice – Čapkova, MŠ Letovice – Komenského, MŠ Letovice – 

Třebětínská, MŠ Svitávka, MŠ Valchov, ZŠ a MŠ Benešov, ZŠ Boskovice, ZŠ a MŠ Křetín, 

ZŠ Letovice, ZŠ a MŠ Olešnice. 

V rámci aktualizace SR ke dni 22. 6. 2022 požádalo o změnu 5 subjektů, konkrétně MŠ Rozseč 

nad Kunštátem, ZŠ Cetkovice, ZŠ a MŠ Skalice nad Svitavou, ZŠ a MŠ Úsobrno a ZUŠ Boskovice. 

10. aktualizace Strategického rámce MAP proběhla již za realizace MAP III v ORP Boskovice. 

Ustavující setkání ŘV MAP III proběhlo v říjnu, aktualizace tedy byla schválena per rollam. 

V rámci aktualizace ke dni 23. 12. 2022 zažádalo o změnu, přidání nového záměru či poznámky 

ke stávajícím záměrům celkem 11 subjektů. Konkrétně se jednalo o MŠ Doubravice nad 

Svitavou, MŠ Svitávka, ZŠ a MŠ Úsobrno, ZŠ a MŠ Vanovice, ZŠ a MŠ Voděrady, LMŠ Jelínek 

Kunštát, ZŠ E. B. Lysice, ZŠ a MŠ Vísky, MŠ Šebetov, MŠ Letovice Čapkova, MŠ Letovice 

Třebětínská. 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Při poslední aktualizaci, ke dni 18. 10. 2023 zažádalo o změnu, přidání nového záměru či 

poznámky ke stávajícím záměrům 24 subjektů. Konkrétně se jednalo o MŠ Boskovice, ZŠ 

Cetkovice, ZŠ a MŠ Drnovice, ZŠ a MŠ Knínice, MŠ Kořenec, ZŠ a MŠ Křetín, ZŠ a MŠ Kunštát, 

LMŠ Jelínek, MŠ Letovice Třebětínská, MŠ Lysice, MŠ Obora, ZŠ a MŠ města Olešnice, MŠ 

Prostřední Poříčí, ZŠ Rozseč nad Kunštátem, ZŠ a MŠ Sebranice, ZŠ a MŠ Skalice nad Svitavou, 

ZŠ Sulíkov, ZŠ a MŠ Úsobrno, MŠ Valchov, ZŠ a MŠ Velenov, ZŠ Velké Opatovice, 1. MŠ Velké 

Opatovice, 2. MŠ Velké Opatovice a ZŠ Voděrady. 

Strategický rámec byl schválen ke dni 18. 10. 2023 na 2. jednání ŘV MAP III. 

3. Popis priorit a cílů 

Priorita 1 
Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový 

rozvoj dětí a žáků 

Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí 

a žáků v různorodém kolektivu za současného nasměrování 

dětí a žáků na snahu vyjít vstříc společnosti a současně se 

prosadit. 

Cíl a popis cíle 
1.1. Kvalitní materiálně-technické podmínky 

a) pestré zázemí, vybavenost škol a bezpečný prostor 

b) tvůrčí zázemí pro vzdělávání a výchovu, které rozvíjí 

c) dostupnost a využitelnost 

Je vhodné dosáhnout optimální vybavenosti škol a školských 

zařízení, tak aby bylo kvalitní zázemí pro vzdělávání dostupné 

všem dětem a žákům 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

– s ohledem na pořízení vybavení polytechnických učeben 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 investice do rozvoje kapacit základních škol 

 rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP 

a OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet podpořených osob 

 počet podpořených škol a školských zařízení 

 počet realizovaných projektů 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Priorita 1 
Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový 

rozvoj dětí a žáků 

Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí 

a žáků v různorodém kolektivu za současného nasměrování 

dětí a žáků na snahu vyjít vstříc společnosti a současně se 

prosadit. 

Cíl a popis cíle 
1.2. Otevřená škola s individuálním přístupem 

a) pochopení, přijetí a zavedení inkluzivních principů 

b) aktivní přístup pedagogů k dítěti/žáku jako jedinečné 

osobnosti 

c) otevřená škola/školské zařízení – škola/školské zařízení 

spolupracující a široce komunikující (spolupráce pedagogů 

navzájem, mezi školami/školskými zařízeními, s rodinami 

i s širokou veřejností) 

Pochopení a přijetí a využití inkluzivních principů obohacuje 

nejen jedince, ale i celou společnost. Spolupráce je pak přímo 

podmínkou pro zdárné fungování komunit. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

Vazba na průřezová a volitelná 
opatření 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP 

a OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet škol zapojených do projektu spolupráce 

 počet zapojených dětí/žáků 

 počet akcí se zaměřením na inkluzi 

 

Priorita 1 
Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový 

rozvoj dětí a žáků 

Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí 

a žáků v různorodém kolektivu za současného nasměrování 

dětí a žáků na snahu vyjít vstříc společnosti a současně se 

prosadit. 

Cíl a popis cíle 
1.3. Škola a školská zařízení inspirující 

a) matematika baví, vysvětluje, definuje 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

b) čtení je dobrodružství 

c) polytechnické vzdělávání + studium cizích jazyků + 

environmentální výchova, vzdělávání, osvěta = budoucnost 

a prosperita 

Zájem dětí a žáků o konkrétní činnosti či oblasti je často 

důležitým faktorem pro výběr povolání, ale i pro jejich další 

osobní růst a rozvoj. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora čtenářské gramotnosti a rozvoje potenciálu 
každého žáka 

 podpora matematické gramotnosti a rozvoje potenciálu 
každého žáka 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

 kariérové poradenství v základních školách 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího 

jazyka 

 rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet nových čtenářských a matematických klubů 

 počet nových dílen 

 počet projektů se zaměřením na jazyky 

 

Priorita 1 
Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový 

rozvoj dětí a žáků 

Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí 

a žáků v různorodém kolektivu za současného nasměrování 

dětí a žáků na snahu vyjít vstříc společnosti a současně se 

prosadit. 

Cíl a popis cíle 
1.4. Kvalitní a pestré vzdělávání otevřené změnám 

a) alternativa jako zajímavé doplnění hlavního vzdělávacího 

proudu 

b) rozmanitost – šance pro všechny 

c) různé formy vzdělávání – obdobná hladina znalostí 

Rozmanitost ve vzdělávání dává šanci na výběr a zvyšuje 

kvalitu 

jednotlivých zařízení. 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 investice do rozvoje kapacit základních škol 
 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet podpořených škol a zařízení školského typu 

 počet realizovaných projektů 

 počet podpořených osob 

 počet akcí zaměřených na alternativní vzdělávání 

 

Priorita 2 
Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním 

přístupu k životu 

Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se 

děti a žáci naučili účelně využívat svých schopností a 

dovedností, a aby uměli účelně využívat svůj čas a možnosti 

nejen ve spojitosti se svými povinnostmi, ale i v souvislosti se 

svým volným časem. 

Cíl a popis cíle 
2.1. Inspirující, motivovaný a motivující pedagog 

a) pedagog, který se rozvíjí odborně i osobně (pedagog 

zvyšující 

svoje kompetence, prevence syndromu vyhoření u 

pedagogů 

apod.) 

b) pedagog podporuje individuality, jejich vzájemnou 

komunikaci i týmovou práci 

c) pedagog vytvářející podmínky pro všestranný rozvoj žáků a 

dětí 

Jenom motivovaný pedagog je zdrojem pozitivní inspirace a 

motivace pro děti a žáky. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

 podpora čtenářské gramotnosti a rozvoje potenciálu 

každého žáka 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

 podpora matematické gramotnosti a rozvoje potenciálu 

každého žáka 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

 kariérové vzdělávání v základních školách 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet podpořených pedagogů 

 počet zrealizovaných školení pro pedagogy 

 

Priorita 2 
Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním 

přístupu k životu 

Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se 

děti a žáci naučili účelně využívat svých schopností a 

dovedností, a aby uměli účelně využívat svůj čas a možnosti 

nejen ve spojitosti se svými povinnostmi, ale i v souvislosti se 

svým volným časem. 

Cíl a popis cíle 
2.2. Podmínky, zázemí pro individuální práci s dětmi a žáky 

a) podchycení a podpora znevýhodněných dětí 

b) podpora talentů a práce s nimi 

c) vytvoření dostatečného časového prostoru pro osobnostní 

rozvoj jedince 

Každé dítě je jedinečnou osobností se svými specifiky. Některé 

je třeba podpořit, aby nezaostávaly za ostatními. Jiné musíme 

povzbudit v jejich talentu. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

 podpora čtenářské gramotnosti a rozvoje potenciálu 

každého žáka 

 podpora matematické gramotnosti a rozvoje potenciálu 

každého žáka 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
 kariérové poradenství 
 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 
 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet realizovaných projektů 

 počet podpořených zájmových kroužků 

 počet akcí 

 počet podpořených žáků 

 počet podpořených pedagogů 

Priorita 2 
Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním 

přístupu k životu 

Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se 

děti a žáci naučili účelně využívat svých schopností a 

dovedností, a aby uměli účelně využívat svůj čas a možnosti 

nejen ve spojitosti se svými povinnostmi, ale i v souvislosti se 

svým volným časem. 

Cíl a popis cíle 
2.3. Škola/školské zařízení radí a směřuje děti k výběru 

adekvátního povolání 

a) školy/školská zařízení podporují rozvoj kariérního 

poradenství 

a jsou v této své snaze podporovány 

b) zájmové kroužky směřující děti a žáky k výběru 

adekvátního 

povolání 

c) efektivní spolupráce škol/školských zařízení 

s podnikatelskými subjekty 

Zájem dětí a žáků o konkrétní činnosti či oblasti je často 

důležitým faktorem pro výběr povolání, ale i pro jejich další 

osobní růst a rozvoj. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

 rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

 kariérové poradenství v základních školách 

 rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího 

jazyka 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Předpokládané indikátory 
 počet akcí zrealizovaných s firmami a podniky 

 počet nových zájmových kroužků zaměřených na budoucí 

povolání 

 počet nových kariérních poraden 

 

Priorita 3 
Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 

Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 

nejdůležitější roli. Rodina poskytuje příklady a dává zásadní 

podněty nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce 

spletitými cestami poznání, iniciátor získávání nových 

zkušeností a poznatků, a především partner rodiny i celé 

veřejnosti. 

Cíl a popis cíle 
3.1. Škola/školské zařízení a rodina spolupracují 

a) dobrá komunikace a spolupráce mezi rodinou a 

školou/školským zařízením 

b) podnětná rodina 

c) škola/školské zařízení „vychází rodině vstříc“ 

Dobrá komunikace a spolupráce mezi školou/školským 

zařízením a rodinou je základem úspěšného vstupu do života. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP 

a OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet akcí směřovaných k rodině 

 počet škol zapojených do akcí a opatření, které vycházejí 

rodině vstříc 

 

Priorita 3 
Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 

Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 

nejdůležitější roli. Rodina poskytuje příklady a dává zásadní 

podněty nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce 

spletitými cestami poznání, iniciátor získávání nových 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

zkušeností a poznatků, a především partner rodiny i celé 

veřejnosti. 

Cíl a popis cíle 
3.2. Škola/školské zařízení je centrem i iniciátorem dění 

a) škola/školské zařízení – centrum společenského dění a 

prostor pro vzájemná setkávání 

b) otevřená, komunikující škola/školské zařízení 

c) aktivní a rozvinutá spolupráce spolků a jiných zájmových 

organizací a škol/školských zařízení 

Škola/školské zařízení plní v některých zejména menších 

obcích roli hybatele a centra veškerého společenského dění. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

 rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 

 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet mimoškolních akcí 

 počet akcí zrealizovaných ve spolupráci s dalšími subjekty 

 počet podpořených zařízení, klubů, zájmových sdružení 

 

Priorita 3 
Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 

Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 

nejdůležitější roli. Rodina poskytuje příklady a dává zásadní 

podněty nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce 

spletitými cestami poznání, iniciátor získávání nových 

zkušeností a poznatků, a především partner rodiny i celé 

veřejnosti. 

Cíl a popis cíle 
3.3. Zdravý život – život v pohybu 

a) pohyb je zdrojem radosti a spojuje 

b) aktivně trávený volný čas rozvíjí a inspiruje 

c) aktivita je základ úspěchu 

Aktivní trávení volného času a zdravý životní styl celkově 

zlepšuje celkovou kondici organismu a vede dítě a žáka ke 

komplexnímu zapojení do života společnosti. 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Vazba na povinná a doporučená 

opatření 

 podpora rozvoje kvalitního inkluzivního vzdělávání 

(dostupnosti, inkluze a kvalita předškolního vzdělávání, 

inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených 

školním neúspěchem) 

Vazba na průřezová a volitelná 

opatření 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 
 rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 
 aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a 

OP PPR 

Předpokládané indikátory 
 počet akcí zaměřených na pohyb 

 počet volnočasových aktivit škol 

 počet podpořených klubů, kroužků 

 

 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Cíle MAP a jejich návaznost na povinná, doporučen a volitelná opatření Postupů MAP se 3 úrovněmi 

vazby (X – slabá, XX – střední, XXX – silná) 

Opatření 
Cíl 

1.1 

Cíl 

1.2 

Cíl 

1.3 

Cíl 

1.4 

Cíl 

2.1 

Cíl 

2.2 

Cíl 

2.3 

Cíl 

3.1 

Cíl 

3.2 

Cíl 

3.3 

Podpora rozvoje kvalitního 
inkluzivního (dostupnosti, inkluze a 
kvalita předškolního vzdělávání, 
inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a 
žáků ohrožených školním 
neúspěchem) 

xxx xxx  xxx xxx xxx  xxx xx x 

Podpora čtenářské gramotnosti a 
rozvoje potenciálu každého žáka, 
podpora matematické gramotnosti a 
rozvoje potenciálu každého žáka 

  xxx  xxx xx     

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí 
a žáků 

    xx xx xxx  x  

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v 
polytechnickém vzdělávání 

xxx  xxx  xxx xx xxx    

Kariérové poradenství v základních 
školách 

  xx  xx xx xxx    

Rozvoj digitálních kompetencí dětí 
a žáků 

xx  xxx    xx    

Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro 
aktivní používání cizího jazyka 

  xxx    xx    

Rozvoj sociálních a občanských 
kompetencí dětí a žáků 

 xx   xx xx  xxx xxx xxx 

Rozvoj kulturního povědomí 
a vyjádření dětí a žáků 

  x      xxx xxx 

Investice do rozvoje kapacit základních 
škol 

xxx   xxx       

Aktivity související se vzděláváním 
mimo OP VVV, IROP, OP PP 

xxx x x x x x x x x x 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

 

4. Prioritizace témat při posouzení souladu  pro intervence z IROP a OP VVV 

Prioritizace projektových záměrů byla provedena na základě projednání s jednotlivými zástupci ve vzdělávání v území s realizátorem projektu 
MAP ORP Boskovice. Součástí tabulky je uveden soulad projektových záměrů s cíli strategického rámce MAP. 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný 
pro ORP, území MAP ORP Boskovice + Doubravice nad Svitavou a Býkovice (ORP Blansko). 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Zateplení budovy 

MŠ 

1 000 000 2022 - 2023 

1.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

Rekonstrukce 

střechy MŠ 

900 000 2022-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Název projektu: 

 

 

 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 

 

Soula
d 
s cíle
m 
MAP
* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben MŠ 
nebo ZŠ 
***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologi

e-mi *** 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Keramická dílna 

V nejbližších letech 

se nebude 

realizovat 

200 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Podnětné vybavení 

školní zahrady 

120 000 2021-2022 

1.1 

2.2 

3.2 

3.3 

 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Výrobní řemeslná 

dílna 

V nejbližších letech 

se nebude 

realizovat 

80 000 2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Vybavení na 

podporu 

polytechnických 

dovedností 

ZREALIZOVÁNO 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Borotín, okres 

Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Rekonstrukce 

kuchyně 

500 000 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Přístavba Bílkova 

 

ZREALIZOVÁNO 

26 000 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Bezbariérové 

stavební úpravy a 

rekonstrukce 

320 000 2020-2025 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce tříd 

 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

2 000 000 2019-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce herny 

 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

0 - 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce školní 

jídelny 

 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 3 390 000 2019-2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 

rekonstrukce 

zpevněných ploch 

šk. zahrady 

 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 4 300 000 2018-2022 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 

rekonstrukce obrub 

pískovišť na šk. 

Zahradě NEBUDE 

SE REALIZOVAT 300 000 2019-2022 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 

rekonstrukce 

podezdívek u plotu 

a oplocení 

 

 

 

 

2 600 000 

 

 

 

 

2020-2030 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 380 000 2020-2025 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

pořízení herních 

prvků šk. zahrady 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 

pořízení semaforů 

na DDH 

250 000 2020-2024 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu VPŠ - 

pořízení sociální 

zařízení na šk. 

zahradě 300 000 2020-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy - 

rekonstrukce 

bazénu 

3 000 000 2020-2030 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení tříd 

 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

2 940 000 2018-2025 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

Vybavení prostorů 

pro polytechnické 

dovednosti 

 

800 000 2020-2025 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 107600901 ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení knihovny 

180 000 2020-2025 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení herny 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

1 200 000 2020-2025 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení školní 

jídelny 

 

ZREALIZOVÁNO 

400 000 2019-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení výpočetní 

technikou pro 

potřeby pedagogů 

ZREALIZOVÁNO 

720 000 2020-2030 

1.1 

1.3 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

knihovny NEBUDE 

SE REALIZOVAT 

180 000 2020-2025 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení 

kompenzačními a 

didaktickými 

pomůckami tříd 

ZREALIZOVÁNO 

2 106 000 2020-2025 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Zabezpečení budov 

320 000 2020-2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Rekonstrukce 

střechy 

nad kotelnou 

Bílkova –  

ZREALIZOVÁNO 

(při akci Přístavba 

Bílkova) 150 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybudování 

sborovny Lidická 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

2 600 000 2020-2025 

1.1 

2.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Boskovice, p.o. 

IČO:62072871  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Rekonstrukce 

elektrorozvodů 

 

ZREALIZOVANÁ 

II. ETAPA 

7 000 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990239  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Keramická dílna – 

stavební úpravy, 

vybavení 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

100 000 2022-2023 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990239  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Školní zahrada – 

oplocení, terénní 

úpravy, vybavení 

(herní prvky) - 

podnětné prostředí 

1 490 000 2022-2023 

1.1 

1.2 

2.2 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990239  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Třída, herna – 

vybavení, podnětné 

prostředí 

(polytechnické 

dovednosti, rozvoj 

jednotlivých 

pregramotností, 

čtenářský koutek, 

didaktické 

pomůcky) 
270 000 2022-2023 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

Školní jídelna – 

vybavení 

300 000 2022-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990239  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990239  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Výpočetní 

technika- vybavení 

(software,  

připojení k 

internetu, 

interaktivní tabule, 

audiovizuální 

technika) 

190 000 2022-2023 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO: 62073401 

RED 

IZO:600105610 

IZO:  107600625 

Školní zahrada 

550 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, přísp. org. 

IČO: 70992363 

RED IZO:  

600 105 181 

IZO: 107 600 021 

Vybavení třídy a 

herny 

(polytechnické 

dovednosti) 

50 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, přísp. org. 

IČO: 70992363 

RED IZO:  

600 105 181 

IZO: 107 600 021 

Interaktivní tabule 

70 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, přísp. org. 

IČO: 70992363 

RED IZO:  

600 105 181 

IZO: 107 600 021 

Vybavení výpočetní 

technikou pro 

pedagogické 

pracovníky 

ZREALIZOVÁNO 

10 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75024209 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Rekonstrukce 

školní terasy a 

školní zahrady 

s herními prvky 

 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

4 000 000 2019-2022 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

Odkoupení 

pozemku na školní 

zahradu 

s rekonstrukcí 

2 450 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:75024209 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT - 

neúspěsné jednání 

s majitelem 

pozemku 

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75024209 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Interaktivní tabule 

do tří tříd 

ZREALIZOVÁNO 

300 000 2019 - 2022 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75024209 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Oprava keramické 

podlahy na chodbě 

MŠ 

140 000 2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Letovice, 

Komenského 

671/11, okr, Blansko 

IČO:750 242 25 

Rekonstrukce 

zahrad. Domků 

ZREALIZOVÁNO 

220 000 2016 -2018 

1.1 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105351 

IZO:107 600 285 

MŠ Letovice, 

Komenského 

671/11, okr, Blansko 

IČO:750 242 25 

RED 

IZO:600105351 

IZO:107 600 285 

Vybavení dílny 

ZREALIZOVÁNO 

220 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Letovice, 

Komenského 

671/11, okr, Blansko 

IČO:750 242 25 

RED 

IZO:600105351 

IZO:107 600 285 

Zahradní altán 

jako venkovní 

učebna 

ZREALIZOVÁNO 

216 000 2020 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Letovice, 

Třebětínská 28/19, 

okres Blansko, p. o. 

IČO: 75024217 

RED IZO: 

107600854 

IZO: 60010577  

Školní zahrada 

ZREALIZOVÁNO 

1 000 000 2017- 2019 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Letovice, 

Třebětínská 28/19, 

okres Blansko, p. o. 

IČO: 75024217 

RED IZO: 

107600854 

Interaktivní tabule 

do tříd 

Částečně 

zrealizováno 

230 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 600105776 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Keramická dílna 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Stavebnice – 

polytechnika 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

WI-FI síť 

ZREALIZOVÁNO 

200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Interaktivní tabule 

350 000 2018-2019 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Vybavení knihovny 

ZREALIZOVÁNO 

20 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Zahrada - herní 

prvky 

1 000 000 2018-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Rekonstrukce 

podlah 

500 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Lysice, okr.Blansko, 

přísp.org. 

IČO:70993751  

RED 

IZO:600105393 

IZO:107600366 

Vybavení jídelny 

ZREALIZOVÁNO 

250 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

Vybavení na 

podporu 

venkovního 

prostředí 
400 000 2019-2020 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:107600374 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

IZO:107600374 

Vybavení jídelny 

50 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

IZO:107600374 

Interaktivní tabule 

70 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení školní 

kuchyně 

80 000 2016-2017 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Audiovizuální 

technika -televize 

pro děti 

ZREALIZOVÁNO 

15 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Audiovizuální 

technika -televize 

pro děti 

50 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení výpočetní 

technikou pro 

pedagog. 

pracovníky 

60 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení prostorů 

školy pro rozvoj 

polytechnických 

dovedností dětí  

70 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení herny a 

třídy 

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Školní zahrada -

sportovní prvky 

 

ZREALIZOVÁNO 

2018 

80 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70992673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463 

Koutek přírodopisu 

50 000 2018-2019 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75022231 

Vybavení na 

podporu 

podnětného 

vnitřního prostředí 

školy-čtenářské 

koutky 

50 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Vybavení herny 

50 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Interaktivní tabule 

80 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Audiovizuální 

technika-televize 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

20 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Sportovní prvky na 

školní zahradu 

80 000 2022 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Prostřední Poříčí, p. 

o.  

IČO: 71294406 

RED IZO: 

691009511 

IZO: 181079445

  

Dětské hřiště 

ZREALIZOVÁNO 

600 000 2016-2017 

1.1 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Prostřední Poříčí, p. 

o.  

IČO: 71294406 

RED IZO: 

691009511 

IZO: 181079445 

Hrajeme si a učíme 

se na čerstvém 

vzduchu, (venkovní 

zastřešení stolečků, 

bylinkové 

zahrádky, sklad na 

hračky a dětské 

náčiní) 

ZREALIZOVÁNO 
500 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Rozseč nad 

Kunštátem 

Modernizace 

vybavení tříd 

200 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:70985081 

RED 

IZO:600105466 

IZO: 107600447 

ZREALIZOVÁNO 

Mateřská škola 

Rozseč nad 

Kunštátem 

IČO:70985081 

RED 

IZO:600105466 

IZO: 107600447 

Materiálně- 

technické vybavení 

školy 

ZREALIZOVÁNO 

20 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Rozseč nad 

Kunštátem 

IČO:70985081 

RED 

IZO:600105466 

IZO: 107600447 

Inkluze 

ZREALIZOVÁNO  

V ŠD 

150 000 2019-2020 

1.2 

2.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Suchý 

IČO: 5021480 

RED IZO: 

600105890 

IZO: 107600561 

Školní zahrada, 

hřiště 

300 000 2019 - 2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Vybavení tříd a 

herny 

500 000 2021-2024 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Vybavení prostorů 

pro polytechnické 

dovednosti 

200 000 2022-2024 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Keramická dílna 

70 000 2021-2024 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Čtenářské koutky 

50 000 2022-2024 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Školní jídelna 

vybavení 

ZREALIZOVÁNO 

(z rozpočtu 

zřizovatele) 

300 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

Školní zahrada 

600 000 2021-2024 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Výpočetní technika, 

software pro ITC 

techniku 

70 000 2022-2024 

1.1 

2.2 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Interaktivní tabule, 

didaktické 

pomůcky 

150 000 2022-2024 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70988625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Rozšíření kapacity 

MŠ 

2 900 000 2021-2023 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Stavební úprava – 

umývárka 

ZREALIZOVÁNO 

200 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

Vybavení herny  

50 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

ZREALIZOVÁNO 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Didaktické 

pomůcky 

30 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Interaktivní tabule  

70 000 2021-2022 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Audiovizuální 

technika – televize 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

10 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Vyb. na podporu - 

čten.kroužky… 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

10 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

Výměna oken 

ZREALIZOVÁNO 
250 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Nákup lehátek 

ZREALIZOVÁNO 

50 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Výměna vnitřního 

osvětlení 

ZREALIZOVÁNO 

100 000 2020-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Dovybavení 

zahrady před MŠ 

250 000 2020-2022 

1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Rekonstrukce 

podlah v MŠ 

500 000 2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

Rekonstrukce 

zázemí pro 

zaměstnance 

100 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 103255621 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Oprava 

vzduchotechniky ve 

školní kuchyni 

250 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Dovybavení 

zahrady MŠ 

podnětnými prvky 

200 000 2021 

1.1 

2.2 

3.2 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Rekonstrukce 

chodníků kolem 

MŠ 

500 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Zateplení budovy 

MŠ 

4 000 000 2021-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Šebetov,prísp.org., 

IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Vybavení pedagogů 

výpočetní 

technikou (NB, 

kopírka) 

100 000 2021-2022 

1.1 

1.3 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, přísp.org. 

IČO : 75023563 

RED IZO : 

600 105 563 

IZO : 107 600 579 

Interaktivní tabule, 

audiovizuální 

technika (vybavení 

třídy) 

120 000 2018-2021 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, přísp.org. 

IČO : 75023563 

RED IZO : 

600 105 563 

IZO : 107 600 579 

Vybavení herny 

80 000 2018-2021 

1.1 

1.3 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, přísp.org. 

IČO : 75023563 

RED IZO : 

600 105 563 

IZO : 107 600 579 

Obnova školní 

zahrady, 

vybudování zázemí 

na školní zahradě  

400 000 2018-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, přísp.org. 

IČO : 75023563 

RED IZO : 

600 105 563 

IZO : 107 600 579 

Vybavení školní 

kuchyně 

(kuchyňský robot, 

konvektomat) 

300 000 2018-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, přísp. org. 

IČO: 75023563  

RED IZO: 

600 105 563  

IZO:107 600 579 

Bezbariérovost 

školského zařízení 

150 000 2018-2021 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

1.MŠ Velké 

Opatovice 

IČO:62073354  

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

Školní zahrada 

1 250 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 

Opatovice 

IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

ICT technika, 

WIFI síť, 

150 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 

Opatovice 

IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

Třídy-vybavení  

audiovizuální 

technikou, 

interaktivními 

tabulemi 

350 000 2018-2021 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 

Opatovice 
IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

Třídy-vybavení -

rozvoj 

polytechnických 

dovedností 

200 000 2018-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 

Opatovice 

IČO:62073354 

Rekonstrukce 

vnitřních 

rozvodů/elektro,vo 11 000 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

da,kanalizace,plyn, 

zdravotechnika / 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Bezbariérový vstup 

150 000 2021-2023 

1.1 

1.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Školní zahrada 

1 500 000 2023-2024 

1.1 

1.2 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Vybavení 

polytechnická 

výchova 

150 000 2023-2024 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

Knihovna – 

doplnění fondu 

50 000 2022-2023 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524  

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Vybavení třídy 

nábytkem 

250 000 

 

2019-2021 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Konvektomat 

 

 

JIŽ ZREALIZOVÁNO 

300 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Výpočetní technika 

pro ped. 

80 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

Interaktivní tabule 

ZREALIZOVÁNO 

160 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Kompenzační 

pomůcky 

50 000 2019-2021 

1.1 

1.2 

1.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Čtenářské koutky 

20 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Rekonstrukce 

školní terasy –  

I. etapa 

 

ZREALIZOVÁNO 

600 000 2018-2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO:70883181 

Rekonstrukce 

školní terasy –  

II. etapa 

ZREALIZOVÁNO 
600 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Využití půdního 

prostoru ZŠ 

(přístupová cesta - 

výtah, školní 

družina, školní 

klub, jazyková 

učebna, 

přírodovědná 

učebna) 

Nebude se 

realizovat 
10 000 000 2017-2025 

1.1 

1.2 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Rekonstrukce 

vnitřních prostor 

tělocvičny (hala, 

šatny, sprchy) 

Zrealizováno 

1 500 000 2017-2025 

1.1 

1.2 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

Učebna 

informatiky 

650 000 2017-2022 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Cvičná kuchyňka 

300 000 2019-2022 

1.1 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Rekonstrukce 

toalet žáků 

 

ZREALIZOVÁNO 

200 000 2017-2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

Úprava venkovních 

prostranství 

(úprava 

prostranství okolo 

školy s možností 

využití ve výuce 

přírodovědných 

předmětů, cizího 

jazyka, vybudování 900 000 2017 - 2019 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102007390 víceúčelového 

hřiště) 

Víceúčelové hřiště 

zrealizováno 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Pořízení 

bezpečnostních 

prvků u vstupu do 

budovy 

Nebude se 

realizovat 

 

 
100 000 2018 - 2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Rekonstrukce 

kmenových učeben 

(vybavení 

žákovským 

nábytkem, 

interaktivní tabule, 

IT technika) 

1 500 000 2019-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

Rekonstrukce 

elektrorozvodů 

2 000 000 2019-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Rekonstrukce 

vodoinstalace 

2 000 000 2019-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390 

Rekonstrukce 

kuchyně 

1 000 000 2019-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Benešov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

Rekonstrukce 

jídelny a výdejny 

(stavební úpravy, 

nábytek, vybavení) 

700 000 2019-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102007390 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Centrum 

polytechnické 

výchovy a 

vzdělávání 

ZREALIZOVÁNO 
60 000 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Školní pozemek 

Slovákova 

400 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Přetlaková hala 

4 000 000 2020-2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Venkovní zázemí 

pro ŠD 

2 000 000 2019-2020 

1.1 

3.1 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Odborné učebny 

fyziky, chemie - 

rekonstrukce, 

vybavení 

2 000 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Jazykové učebny - 

rekonstrukce, 

vybavení 

1 500 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení dílen 

1 200 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení 

počítačových 

učeben 

900 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Zabezpečení 

budovy 

200 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Renovace umělých 

povrchů hřišť a 

běžeckých drah 

1 800 000 2019-2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Renovace povrchů 

tělocvičen 

1 600 000 2019-2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení 

tělocvičen 

600 000 2019-2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Učebna 

informatiky - 

rekonstrukce 

650 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Knihovna, 

infocentrum- 

rekonstrukce 

200 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Učebna 

uměleckých 

předmětů  

150 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Kmenové třídy - 

rekonstrukce 

2 000 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Školní jídelna a 

kuchyně - 

rekonstrukce 

350 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Bezbariérovost 

200 000 2019-2021 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

Geopark  

800 000 2020-2021 

1.1 

2.2 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vytvoření 

vnitřního zázemí 

pro komunitní 

aktivity při ZŠ 

Boskovice vedoucí 

k sociální inkluzi 
120 000 000 2022-2024 

1.1 

1.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 

IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybudování 

kmenových učeben 

pro školní družinu 

7 000 000 2022-2024 

1.1 

2.2 

3.1 

3.3 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Vybavení 

kmenových tříd 

90 000 2018-2020 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Vybavení 

knihovny 

100 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení 

počítačové učebny 

(stolní počítače) 

91 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení mobilní 

počítačové učebny 

(např. notebooky, 

tablety) 

110 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení 

tělocvičny 

10 000 2018-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

Vybavení školní 

jídelny, družiny. 

115 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

3.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Software pro ICT 

techniku 

57 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Nové didaktické 

pomůcky 

40 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Interaktivní tabule 

ZREALIZOVÁNO 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení na 

podporu 

podnětného 

vnitřního prostředí 

školy - čtenářské 

koutky, prostor na 

sdílení zkušeností 

z výuky, na rozvoj 

jednotlivých 

gramotností 
25 000 2018-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Audiovizuální 

technika (kopírky, 

projektory, 

visualizery) 

15 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

tělocvičny 

ZREALIZOVÁNO 

1 114 000 2017-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

kmenových tříd 
1 067 000 2017-2019 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

knihovny, 

informačního 

centra školy 

212 000 2017-2019 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

učebny informatiky 

70 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce školní 

jídelny, družiny 

640 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

3.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102007063 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy a 

vybavení na 

podporu 

podnětného 

venkovního 

prostředí školy -

školní zahrady 

60 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.2 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace  

IČO:70990255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy – 

bezbariérovost 

školní budovy 

včetně 

rekonstrukce 

sociálního zařízení  

5 200 000 2018-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

3.1 

3.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Školní pozemek 

800 000 2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

Vybavení 

kmenových tříd 

600 000 2016-2018 

1.1 

 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102 007 071 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení mobilní 

počítačové učebny 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

(nákup tabletů 

2019/2020) 
500 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení školní 

družiny 

200 000 2019-2020 

1.1 

3.1 

 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Software pro ICT 

techniku 

100 000 2016-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Připojení 

k internetu 

ZREALIZOVÁNO 

2020 

50 000 2019-2020 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

Interaktivní tabule  

ZREALIZOVÁNO 
50 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Kompenzační, spec.  

pomůcky 

20 000 2016-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení knihovny 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Podnětné prostředí 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Černovice, okres 

Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Zřízení a vybavení 

keramické dílny 

300 000 2018-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Rekonstrukce 

podlahy a stěn 

v MŠ podnětná 

herní plocha 

  

600 000 2018 – 2021 

1.1 

1.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Renovace umělého 

povrchu hřiště  

ZREALIZOVÁNO 

1 100 000 2018 –2020 

1.1 

3.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Zateplení střechy 

ZŠ a MŠ 

800 000 2018 – 2021 

1.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Vybavení 

tělocvičny 

300 000 2018 – 2021 

1.1 

3.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Izolace vlhkého 

zdiva školy – 

podřezáním 

1 500 000 2018 -2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Renovace sklepních 

prostor pro využití 

k pracovním 

činnostem – dílna 

pro děti a žáky –

polytechnické 

vzdělávání  
1 000 000 2018 – 2021 

1.1 

1.3 

2. 2 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, přísp. org.  

IČO: 70299706 

RED IZO: 

600105962  

IZO: 103031065 

Výměna otopné 

soustavy a 

dovybavení 

kuchyně 

1 000 000 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (MŠ) 

IČO:70873861  

RED 

IZO:600105971 

IZO:107600358 

Přístavba MŠ, 

vybavení tříd, 

vybavení herny, 

nové didaktické 

pomůcky, stavební 

úpravy a 

rekonstrukce tříd, 

stavební úpravy a 

rekonstrukce 

herny, 20 000 000 2017-2019 

1.1 

1.2 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

rekonstrukce školní 

jídelny 

REALIZOVÁNO 

2018 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (MŠ) 

IČO:70873861  

RED 

IZO:600105971 

IZO:107600358 

Pracujeme s ICT 

technologiemi 

100 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ)  

IČO:70873861 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

Rekonstrukce 

školní jídelny, 

kmenové učebny a 

školní družiny 

3 000 000 2017- 2020 

1.1 

3.1 

 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ) 

IČO:70873861 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

Přístavba základní 

školy - stavební 

úpravy a 

rekonstrukce, 

zateplení budovy, 

úprava učeben 

fyziky, chemie, 

přírodopisu, 

informatiky, 

tělocvičny, učebny 

cizích jazyků, 25 000 000 2019- 2020 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

polytechnického 

vzdělávání, 

hudebny, dílny 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ) 

IČO:70873861 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

Vybavení 

počítačové učebny 

500 000 2017- 2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ) 

IČO:70873861 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

Zabezpečení ZŠ 

200 000 2017-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Jabloňany, okres 

Blansko, p. o. 

IČO: 75024161 

RED 

IZO:600106357 

IZO: 102108030 

Nová střecha ZŠ 

Jabloňany 

1 350 000 2021-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Jabloňany, okres 

Blansko, p. o. 

IČO: 75024161 

RED 

IZO:600106357 

Multifunkční 

prostor (pro ZŠ) 

Jabloňany 

  

  
2 800 000 2021-2023 

1.1 

1.3 

2.3 

3.2 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102108030   

  

 "Pozn. Multifunkční prostor (pro ZŠ) Jabloňany - jedná o víceúčelovou nadstavbu, s klíčovým využitím pro ZŠ Jabloňany (učebna na 

kroužky - školní klub/družina, využití pro výuku spec. předmětů, s možností dataprojekce, ...; výdejna stravy vč. soc. zařízení - ZŠ nemá 

šk. jídelnu, prostor pro cvičení - náhrada tělocvičny, ...) a s multifunkčním využitím pro spolky v obci (Sbor dobrovolných hasičů, Malá 

kopaná, TJ Sokol, ...), možnost mateřského centra a další  využití pro potřeby obce, .... 

Projekt připraven vč. stavebního povolení, hledají se finance ..." 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Dílna – vybavení –  

ZREALIZOVÁNO 

400 000 2017- 2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Družina vybavení 

400 000 2022-2023 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Audiovizuální 

technika  

400 000 2022-2023 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Mobilní počítačová 

učebna  

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

200 000 2016-2019 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Jazyková učebna + 

učebna dělené 

hodiny 

2 000 000 2021-2025 

1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Vybavení tříd   

ZREALIZOVÁNO 

200 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

Vybavení 

tělocvičny 

100 000 2016-2018 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Rekonstrukce 

tělocvičny 

7 000 000 2021-2024 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Čtenářská dílna  

150 000 2021-2023 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Environmentální 

stezka  

ZREALIZOVÁNO 

800 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

Rekonstrukce 

střechy 

 

5 000 000 2021-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Odborné učebny 

ZREALIZOVÁNO 

 

5 000 000 2020-2023 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Pořízení 

bezpečnostních 

prvků u vstupu do 

budovy 

120 000 2022-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Rekonstrukce 

školní kuchyně 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO,

BUDE SE 

POKRAČOVAT 

400 000 2021-2024 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, příspěvková 

organizace  

IČO:62073061  

Školní pozemek 

včetně zázemí pro 

komunitní aktivity 

300 000 2021-2024 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení tříd  

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528

  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení školy pro 

rozvoj 

polytechnických 

dovedností 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení 

tělocvičny 

100 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení VT pro 

potřeby ped. prac. 

60 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Software 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Didaktické 

pomůcky 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Audiovizuální 

technika 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vyb. bezb. 

nábytkem atd. 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Kompenzační 

pomůcky pro děti 

SVP 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Podpora 

podnětného 

prostředí školy 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín 

(MŠ) IČO:75021528 

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Podpora 

podnětného 

venkovního 

prostředí školy 

200 000 2019-2020 

1.1 

2.2 

3.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Rekonstrukce 

střechy ZŠ 

ZREALIZOVÁNO 

(OBEC) 
1 000 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Učebna v přírodě, 

st. úpravy 

venkovního 

prostředí školy 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 
200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Naučná stezka 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 

kmenových tříd 

300 000 2019-2020 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Učebna 

přírodopisu 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 
400 000 2019-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení knihovny 

250 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 

počítačové učebny  

350 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vyb. mobilní poč. 

učebny 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 
350 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení ŠJ,ŠD 

200 000 2019-2020 

1.1 

3.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Software pro ICT 

techniku 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Připojení 

k internetu 

Zrealizováno 

150 000 2019-2020 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Interaktivní tabule 

Zrealizováno 

 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 
250 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Audiovizuální 

technika 

60 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vyb. bezb. 

nábytkem atd. 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Kompenzační 

pomůcky SVP 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Podpora 

podnětného 

prostředí 

100 000 2019-2020 

1.1 

2.2 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 

polytechnických 

učeben 

300 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Nové didaktické 

pomůcky  

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Křetín (ZŠ) 

IČO:75021528  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 

tělocvičny 

150 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 

hudební výchovy 

129 693 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Moderní info. 

technologie ve škole 

1 569 050 2016-2017 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

Landartová 

zahrada u školy 

 271 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 

dějepisu 

9 900 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Digitální jazyková 

učebna 

383 583 2016-2017 

1.1 

1.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

Učebna pracovních 

činností - vaření 

57 530 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007586 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Jednací místnost s 

veřejností 

79 000 2016-2017 

1.1 

3.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Učebna literární 

výchovy 

281 700 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Optimální 

prostředí žáků ve 

třídách 

350 600  2016-2017 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 

chemie 

124 526 2016-2017 

1.1 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 

fyziky 

856 300  2016-2017 

1.1 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Aktivní učebna Hv 

1.stupně 

43 749  2016-2017 

1.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Činností učebna 

matematiky 1. 

stupně 

25 727 2016-2017 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Praktická učebna 

prvouky a 

přírodovědy 

44 519  2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Tvořivá učebna Vv 

a arteterapie 

37 839  2016-2017 

1.1 

1.4 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Pracovna 

poradenské péče a 

šk. výtah 

ZREALIZOVÁNO 

1 565 526 2017-2018 

1.1 

1.2 

2.3 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Vybavení 

multimediální 

učebny 

214 400  2016-2017 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Přístavba školního 

bazénu 

25 000 000 2017-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

Herní prvky na 

zahradu MŠ 

781 500 2016-2017 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Alternativ. zdroj-

kogenerační 

jednotka 

8 700 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Přístupové plochy 

kolem školní 

budovy 

2 270 000 2016-2017 

1.1 

1.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Přístavba MŠ 

8 200 000  2016-2017 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, příspěvková 

organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Zázemí atletického 

areálu  

1 740 000 2017-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Vybudování LAN a 

WIFI sítě 

ZREALIZOVÁNO 

2 500 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Jazyková učebna 

ZREALIZOVÁNO 

1 000 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Učebna výpočetní 

techniky 

750 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Rekonstrukce 

tělocvičen 

ZREALIZOVÁNO 

(ze zdrojů MMR a 

zřizovatele) 

2 500 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Rozšíření kapacity 

ZŠ Letovice - 

přístavba 

60 000 000 2021-2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Rekonstrukce 

elektrorozvodů a 

vodoinstalací 

10 000 000 2021-2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Letovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072897  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Izolace vlhkého 

zdiva budovy a 

školní terasy 

3 000 000 2021-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Modernizace 

učeben VT – 

učebny pro výuku 

digitálních 

technologií   

ZREALIZOVÁNO 
2 100 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Jazyková učebna 

ZREALIZOVÁNO 

3 000 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Učebny přírodních 

věd 1. a 2. stupně 

ZREALIZOVÁNO 

1 500 000 2018-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Školní zahrada 

200 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

Rekonstrukce 

odborných učeben 

F a Ch 

2 500 000 2020-2023 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Rekonstrukce 

učebny pro práci 

na 1. stupni 

3 500 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Stavební úpravy 

tělocvičny ZŠ 

Edvarda Beneše 

Lysice 

20 000 000 2020-2023 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO: 118100181 

Školní družina a 

její vybavení 

1 500 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO: 118100181 

Rekonstrukce 

učebny Vv a 

vybavení pro práci 

ve školní zahradě 

1 000 000 2020-2023 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO: 118100181 

Rekonstrukce 

učebny Hv 

800 000 2020-2023 

1.1 

3.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Edvarda Beneše 

Lysice  

IČO: 47884941 

RED 

IZO:600106284 

IZO: 118100181 

Školní poradenské 

pracoviště 

700 000 2021-2022 

1.1 

1.2 

2.2 

2.3. 

3.1. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Odborná učebna a 

kabinet chemie, 

sklad chemikálií 

 

REALIZOVÁNO 

1 100 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Odborná učebna a 

kabinet 

přírodopisu 

 

REALIZOVÁNO 
700 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

Kabinet fyziky 

 

900 000 2016-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

 

REALIZOVÁNO 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Odborná učebna 

přírodovědy a 

prvouky 

 

REALIZOVÁNO 
400 000 2016-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Jazyková učebna 2. 

stupeň 

 

 

REALIZOVÁNO 
450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Jazyková učebna 1. 

stupeň 

 

 

REALIZOVÁNO 
450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Internet a 

internetová síť s 

WIFI do školy a 

zřízení serveru 

výukových 

programů 

REALIZOVÁNO 
2 100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Mobilní IT učebna 

přírodovědné 

předměty 

 

REALIZOVÁNO 
450 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Mobilní učebna IT 

matematika 

 

 

REALIZOVÁNO 
450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Stálá a mob. 

učebna IT - žáci -

specifické poruchy 

učení 

REALIZOVÁNO 

300 000 2018-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení učeben 1. 

st. ZŠ 

interaktivními 

tabulemi - 

čtenářská a 

matematická 

gramotnost 

REALIZOVÁNO 
550 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení školní 

knihovny 

350 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Nákup multilicencí 

SW - výukové 

programy a 

instalace na školní 

server 

REALIZOVÁNO 
1 100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Bezbariérový 

přístup, 

schodišťová 

sedačka 

 

REALIZOVÁNO 
700 000 2016-2018 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Venkovní učebna 

v přírodě 

 

 

REALIZOVÁNO 
600 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

Vybavení pro 

školní dílnu, sklad 

100 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Rekonstrukce a 

vybavení učeben 

informatiky 

REALIZOVÁNO 

2 800 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Dokončení 

modernizace školní 

zahrady a prostor 

pro výuku 

pěstitelských prací 

100 000 2018 - 2020 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení odborné 

učebny prvouky a 

přírodovědy 

200 000 2018 -2020 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Dovybavení 

kabinetu fyziky a 

chemie 

500 000 2018 – 2020 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 

mateřská škola města 

Olešnice 

IČO: 62073281 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení jazykové 

učebny 

 

REALIZOVÁNO 

500 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, přísp. 

org. (MŠ) 

IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

Celková 

rekonstrukce herny 

MŠ ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

400 000 2020-2023 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, přísp. 

org. (MŠ) 

IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

Rozšíření ICT 

techniky 

80 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, přísp. 

org. (MŠ) 

IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

Školní zahrada – 

polyt. Dílna 

120 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, 

přísp.org. (ZŠ) 

IČO: 75022443  

Zastřešení budovy 

školy  

4 000 000 2020-2022 

1.1 

 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

(získání nových 

prostor pro 

učebny) 

ZREALIZOVÁNO 

(bez dotací 

zřizovatelem) 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, 

přísp.org. (ZŠ) 

IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

Bezbariérový 

přístup do školy 

250 000 2020–2024 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, 

přísp.org. (ZŠ) 

IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

Obnova ICT 

techniky 

100 000 2018-2021 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 

okr. Blansko, 

přísp.org. (ZŠ) 

IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

Vestavba v půdním 

prostoru školy – 

nové učebny 

MŠ/ZŠ (po 

rekonstrukci 

střechy), 

poradenské 

prostory 800 000 2020-2022 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Základní a Mateřská 

škola Skalice nad 

Svitavou, přísp. org. 

IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

Stavební úpravy 

podkroví ZŠ vč. 

vybavení 

odborných učeben 

4 500 000 2021 – 2022 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

 

 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102 007 233   

Základní a Mateřská 

škola Skalice nad 

Svitavou, přísp. org. 

IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

IZO: 150 004 401 

Rekonstrukce 

školní zahrady MŠ 

750 000 2021 – 2022 

1.1 

3.1 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní a Mateřská 

škola Skalice nad 

Svitavou, přísp. org. 

IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

IZO: 150 004 401 

Interaktivní tabule 

do třídy ZŠ 

150 000 2020 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní a Mateřská 

škola Skalice nad 

Svitavou, přísp. org. 

IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

IZO: 150 004 401 

Rekonstrukce 

podlahy ŠD 

ZREALIZOVÁNO 

45 000 2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní a Mateřská 

škola Skalice nad 

Svitavou, přísp. org. 

IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

Rekonstrukce 

podlahy ŠJ 

ZREALIZOVÁNO 

110 000 2020-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 150 004 401  

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Zbudování školní 

dílny (učebny 

polytechnického 

vzdělávání a 

volnočasových 

aktivit) 

4 500 000 2020-2030 

1.1 

1.3 

1.4 

2.2 

2.3 

3.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Dovybavení 

kmenových učeben 

a chodby nábytkem 

– podnětné a 

důstojné prostředí 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 
300 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Obnova počítačové 

techniky v učebně 

100 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Rekonstrukce 

knihovny (nábytek) 

ZREALIZOVÁNO 

50 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

3.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Dovybavení školní 

výdejny – myčka, 

gastro nádoby 

60 000 2020-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Rekonstrukce 

povrchu podlahy 

v kmenové třídě 

100 000 2020-2025 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Mobiliář u vstupu 

do školy (lavičky, 

stojany na kola pro 

žáky) 

50 000 2020-2021 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Výměna 

akumulačního 

topení 

200 000 2020-2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

  

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

Interaktivní tabule 

(mobilní)  

70 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

 

 

Základní škola 

Sulíkov, příspěvková 

organizace 

IČO: 71001981 

RED IZO: 

600106055 

IZO: 102007241 

Modernizace 

sborovny (nábytek) 

200 000 2020-2025 

1.1 

2.1 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

ZŠ Svitávka, okres 

Blansko  

IČO: 70988617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

Odborná učebna 

chemie 

1 200 000 2016-2017 

1.1 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Svitávka, okres 

Blansko  

IČO: 70988617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

Odborná učebna 

informatiky 

500 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Svitávka, okres 

Blansko  

IČO: 70988617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

WIFI síť 

500 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Šebetov, okres 

Blansko  

IČO: 62073419  

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Altán –učebna na 

školní zahradě 

ZREALIZOVÁNO 

ZŘIZOVATELEM 

Z JINÉHO 

PROGRAMU 
200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Šebetov, okres 

Blansko  

IČO: 62073419  

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Školní družina 

150 000 2018-2019 

1.1 

3.1 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 

Šebetov, okres 

Blansko  

IČO: 62073419  

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Nákup stavebnic, 

pomůcek na 

podporu 

polytechnické 

výchovy 

20 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Šebetov, okres 

Blansko  

IČO: 62073419  

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Rekonstrukce 

hřiště na 

multifunkční hřiště 

s umělým 

povrchem (vč. 

terénních úprav) 

1 300 000 2019-2020 

1.1 

2.2 

2.3 

3.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 

Šebetov, okres 

Blansko  

IČO: 62073419  

Zakoupení online 

programů + 

upgrade u Silcomu 

25 631 2019-2020 

1.1 

1.3 

1.4 

2.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

2.3 

 

ZŠ a MŠ Úsobrno

  

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284

  

Vybudování 

učebny pro 

pracovní činnosti a 

učebny 

přírodovědy 

ZREALIZOVÁNO 
800 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno

  

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Rozšíření a obnova 

IT učebny a 

datových rozvodů 

REALIZUJE SE 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno

  

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Relaxačně 

odpočinkový 

koutek 

50 000 2019-2020 

1.1 

3.3 

☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno 

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Vybavení MŠ – 

interaktivní tabule, 

kopírka 

100 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno 

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Vybavení šatny 

50 000 2020-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ Úsobrno 

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Vybavení ŠJ – 

várnice, ohřívač, 

stoly a židle 

120 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

ZŠ a MŠ Úsobrno 

IČO: 70982520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Zahradní altán 

REALIZUJE SE 

100 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

ZŠ a MŠ Vanovice 

IČO: 75023407  

RED 

IZO:600106098 

IZO:102007292 

Zahradní altán 

50 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Vanovice 

IČO: 75023407  

RED 

IZO:600106098 

IZO:102007292 

Revitalizace školní 

zahrady, 

vybudování učebny 

v přírodě vč. 

vybavení 

nábytkem, pořízení 

vyvýšených záhonů 
200 000 2021-2022 

1.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Vanovice 

IČO: 75023407  

RED 

IZO:600106098 

IZO:102007292 

Rekonstrukce a 

vybavení školní 

kuchyně 

2 000 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

ZŠ a MŠ Vanovice 

IČO: 75023407  

Výměna střechy, 

půdní vestavba pro 3 000 000 2021-2025 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106098 

IZO:102007292 

ŠD, včetně 

vybavení 

Základní škola 

Velenov, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 05666376 

RED IZO: 

691009996 

IZO: 181084198 

Rozšíření kapacity 

- vybudování 

prostor pro 

kmenovou učebnu  

3 000 000 2020-2022 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2.2 

3.1 

3.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

 

 

 

  

Základní škola 

Velenov, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 05666376 

RED IZO: 

691009996 

IZO: 181084198 

Jurta, dřevěný dům 

jako zázemí pro 

Lesní školku 

1 300 000 2021-2023 

1.1 

1.2 

1.4 

3.1 

3.2 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

 

 

 

  

Základní škola 

Velenov, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 05666376 

RED IZO: 

691009996 

IZO: 181084198 

Vybavení nové 

kmenové učebny 

500 000 2021-2023 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

3.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

 

 

 

  

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

Rekonstrukce – 

cvičný byt 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 
1 250 000 2018 – 2022 

1.1 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce Wi-

Fi síť, konektivita 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

1 200 000 2019-2022 

1.1 

 
☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce – 

odborná učebna  

přírodopisu 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

2 100 000 2019 – 2024 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce – 

odborná učebna a 

laboratoř chemie 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

2 750 000 2019 – 2023 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

Rekonstrukce – 

odborná učebna 

fyziky a laboratoř  

5 150 000 2019 – 2023 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Renovace školního 

skleníku 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

1 000 000 2019-2021 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Dovybavení 

školních dílen 

ZREALIZOVÁNO 

150 000 2019 – 2021 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Vybudování 

venkovní 

přírodovědné 

učebny 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO

(2020) 
100 000 2019 – 2023 

1.1 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

Školní pozemek a 

učebna 

pěstitelských prací 

ZREALIZOVÁNO 
2 800 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

(2020 – IROP) 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce a 

modernizace 

počítačové učebny 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 – IROP) 

2 500 000 2019-2021 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Jazyková učebna 

ZREALIZOVÁNO 

400 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce a 

vybavení 

stávajících prostor 

ZŠ za účelem 

vytvoření 

podmínek pro 

vzdělávání žáků 

SVP – komplexní 

řešení = 

BEZBARIÉROVO

ST 
4 000 000 2017 – 2019 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

(2020 IROP) 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Doplňková aktivita 

– zeleň v areálu 

školy 

800 000 2018-2019 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace        
IČO: 62073591 
RED 

IZO:600106349 
IZO:102007802 

Rekonstrukce 

tělocvičny 

ZREALIZOVÁNO  

(ZE ZDROJŮ 

ZŘIZOVATELE) 

4 000 000 2018-2020 

1.1 
3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Modernizace 

sportovního areálu 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

17 000 000 2019-2023 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

Modernizace 

vybavení učeben 

1 100 000 2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Modernizace šaten 

– stavební úpravy a 

vybavení 

2 800 000 2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce 

toalet v pavilonu C 

ZREALIZOVÁNO 

8 000 000 2025 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Modernizace 

odborných učeben 

3 000 000 2021-2023 

1.1 

1.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

Vytvoření zázemí 

pro práci se žáky se 

SVP 

2 000 000 2021-2027 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

2.2 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

2.3 

3.1 

3.2 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Budování zázemí 

pro zaměstnance 

školy vedoucí 

k vyšší kvalitě 

vzdělávání 

7 000 000 2021-2027 

1.1 

1.4 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Vznik vnitřního i 

venkovního zázemí 

pro komunitní 

aktivity při ZŠ 

vedoucí k sociální 

inkluzi 

8 000 000 2021-2027 

1.1 

1.2 

1.4 

2.2 

3.1 

3.2 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola Velké 

Opatovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62073591 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Modernizace 

zázemí školní 

družiny a školního 

klubu 

5 000 000 2021-2027 

1.1 

1.4 

2.2 

3.2 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola 

Vísky, okres 

Blansko 

IČO: 62073001  

Přístavba další 

třídy Mateřské 

školy včetně zázemí 

6 200 000 2020 – 2021 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Základní škola a 

mateřská škola 

Vísky, okres 

Blansko 

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Přístavba a 

vybavení 

odborných učeben 

a přírodní zahrady 

ZREALIZOVÁNO 

14 600 000 2018 – 2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola 

Vísky, okres 

Blansko 

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Venkovní hřiště 

s umělým 

povrchem 

4 200 000 2020 – 2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 

mateřská škola 

Vísky, okres 

Blansko 

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Výstavba 

tělocvičny 

13 600 000 2020 – 2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 

Voděrady, okres 

Blansko 

IČO: 75023059 

RED IZO:  
600 106 411 

IZO: 118100556 

Rekonstrukce 

podlady v učebně 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

1 000 000 2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola 

Voděrady, okres 

Blansko 

IČO: 75023059 

RED IZO:  
600 106 411 

IZO: 118100556 

Výměna oken 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

1 500 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola 

Voděrady, okres 

Blansko 

IČO: 75023059 

RED IZO:  
600 106 411 

IZO: 118100556 

Zateplení budovy 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

2 000 000 2022-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Základní škola a 

Mateřská škola 

Žďárná, okr. 

Blansko, 

příspěvková 

organizace, Žďárná 

IČO: 70996229 

Jazyková učebna 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

250 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Žďárná, okr. 

Blansko, 

příspěvková 

organizace, Žďárná 

IČO: 70996229 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Přírodní učebna 

ODSOUVÁ SE 

(TECHNICKÉ 

PROBLÉMY) 

300 000 2018-2019 

1.1 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Žďárná, okr. 

Blansko, 

příspěvková 

organizace, Žďárná 

IČO: 70996229 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Interaktivní učebna 

REALIZOVÁNO 

Z JINÝCH 

ZDROJŮ 

250 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Žďárná, okr. 

Blansko, 

příspěvková 

organizace, Žďárná 

IČO: 70996229 

RED 

IZO:600106136 

Renovace učeben 

REALIZUJ E SE 

Z JINÝCH 

ZDROJŮ 

200 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007373 

ZŠ Doubravice nad 

Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

IZO:102007098 

Bezbariérový 

přístup 

1 500 000 2018-2020 

1.1 

1.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ Doubravice nad 

Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

IZO:102007098 

Modernizace pláště 

budov 

1 000 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Doubravice nad 

Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

IZO:102007098 

Rekonstrukce uč. 

Informatiky 

 

 
1 000 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Školní zahrada 

- umělé povrchy 

cestiček a hřiště 

1 000 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

Zateplení půdy 

zateplení fasády 

1 000 000 2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Rekonstrukce 

topení 

ZREALIZOVÁNO 

600 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Vybavení kuchyně 

- sporák 

konvektomat 

ZREALIZOVÁNO 

300 000 2020-2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

Rekonstrukce soc. 

zařízení 

ZREALIZOVÁNO 

500 000 2018-2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:107600161 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Vybavení ICT – IT, 

AT 

WIFI síť v celé MŠ 

 

ZREALIZOVÁNO 

600 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

2.2 

☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161 

Bezbariérovost 

mateřské školy 

1 000 000 2021-2022 

1.1 

1.2 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 

Býkovice  

IČO: 71011188  

RED 

IZO:600105628 

IZO:107600641 

Ze dřeva i z papíru 

vyrábíme na míru  

20 000 

1.1.2017 – 

1.1.2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 

Býkovice  

IČO: 71011188  

RED 

IZO:600105628 

IZO:107600641 

Aktivně 

s interaktivními 

prvky  

90 000 

1.1.2017 – 

31.8.2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

kmenových tříd 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

600 000 2019-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

tělocvičny 

3 000 000 2021-2022 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

školních dílen 

1 000 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

školní družiny 

3 000 000 2020-2022 

1.1 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Školní pozemek-

přír. učebna,herní 

prvky 

600 000 2019-2022 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Školní hřiště 

- zatím nebudeme 

realizovat 

1 000 000 2019-2022 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení PC 

učebny 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

250 000 2019-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení mobilní 

PC učebny 

ZREALIZOVÁNO 

250 000 2019-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení 

tělocvičny 

100 000 2019-2020 

1.1 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Didaktické 

pomůcky 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

 

100 000 2019-2022 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Připojení 

k internetu 

ZREALIZOVÁNO 

50 000 2017 – 2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Kompenzační 

pomůcky 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

 

150 000 2019-2022 

1.1 

1.2 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení školní 

družiny 

200 000 2019-2022 

1.1 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení 

kmenových tříd 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

200 000 2019-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení školních 

dílen 

200 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení prostoru 

pro rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

150 000 2019 -2022 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Vybavení knihovny 

100 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Výpočetní a 

kancelářská 

technika 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

(Z JINÝCH 

ZDROJŮ) 

150 000 2020-2023 

1.1 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Software pro ICT 

100 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Didaktické 

pomůcky 
200 000 2020-2023 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Interaktivní tabule 

200 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Vybavení herny 

MŠ – polytechnické 

dovednosti, rozvoj 

jednotlivých 

pregramotností 

200 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

Podnětné vybavení 

školní zahrady 

300 000 2020-2023 

1.1 

1.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

příspěvková 

organizace (MŠ ) 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (ZŠ)  

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Vybavení knihovny 

200 000 2020-2023 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (ZŠ)  

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Výpočetní a 

kancelářská 

technika 

ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 

(Z JINÝCH 

ZDROJŮ) 

300 000 2020-2023 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace (ZŠ)  

Vybavení tříd 

360 000 2020-2023 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Přírodní „Zahrada 

čtyř živlů“ 

1 200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Přírodovědná 

učebna  

100 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Zoologická učebna 

a venkovní ZOO 

koutek 

300 000 2018-2019 

1.1 

1.4 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Kutilská dílna 

200 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Modelářská dílna 

s kolejištěm 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Klub pro mladé – 

zařízení  

nízkoprahového 

typu 

1 400 000 2020-2021 

1.1 

3.2 

3.3 

 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Fotoateliér 

150 000 2019-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Multimediální 

studio 

400 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

Laboratoř 

200 000 2020-2021 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Řemeslná dílna 

250 000 2020 -2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Přírodní jezírko na 

zahradě 

2 000 000 2022-2023 

1.1 

1.3 

1.4 

3.2 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh – středisko 

volného času 

Letovice, p.o.  

IČO: 839809  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581 

Hřiště v areálu 

Letokruhu 

500 000 2021-2022 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Na Slunci, z.s.  

IČO: 032 56 103 

Výstavba 

volnočasového a 

environmentálního 

centra 
10 000 000 2021-2023 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Na Slunci, z.s.  

IČO: 032 56 103 

Keramická a 

řemeslná dílna 

550 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

Lesní mateřská škola 

Jelínek 

IČO: 06087680 

REZ IZO: 

691010447 

IZO: 181086662 

Nové zázemí pro 

LMŠ 

1 250 000 2022-2023 

1.1 

1.2 

1.4 

2.2 

3.1 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Když nevíš kudy 

kam, zajdi k nám, z. 

s.  

IČ: 22687483 

Mzdové náklady na 

průvodce v lesní 

školce Velenovská 

ptáčata 300 000 2018-2021 

1.1 

2.1 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Když nevíš kudy 

kam, zajdi k nám, z. 

s.  

IČ: 22687483 

Mobilní dřevěný 

dům, jako zázemí 

lesní školky 

Velenovská ptáčata 700 000 2019-2021 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Středisko volného 

času Boskovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Vybavení 

elektrotechnikou 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Středisko volného 

času Boskovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

Vybavení dílen pro 

řemeslné obory 

300 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102104573 

Středisko volného 

času Boskovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Venkovní hřiště – 

učebna 

280 000 2020-2021 

1.1 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Středisko volného 

času Boskovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Vybavení - Aikido - 

tatami 

100 000 2016-2017 

1.1 

2.2 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Středisko volného 

času Boskovice, 

příspěvková 

organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Herna pro děti – 

dovybavení 

130 000 2020-2021 

1.1 

1.3 

2.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Junák – český skaut, 

středisko Erb 

Letovice, z. s. 

Jevíčská 54, 

Letovice 

Nové skautské 

klubovny 

1 900 000 2019 – 2020 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

3.2 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 16343735 

Základní umělecká 

škola Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 00839680 

RED IZO: 

600003175 

IZO: 102019045 

Multimediální 

učebna 

NEBUDE SE 

REALIZOVAT 

200 000 2019-2023 

1.1 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní umělecká 

škola Boskovice, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 00839680 

RED IZO: 

600003175 

IZO: 102019045 

Vybavení pedagogů 

výpočetní 

technikou /NB, 

tiskárny, kopírky/ 

200 000 2019-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ELIM Letovice, 

o.p.s. 

IČO: 023 58 786 

Rekonstrukce 

Fabriky 

4 000 000 2020-2022 

1.1 

1.3 

1.4 

3.1 

3.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

 

  





Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu

Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.  

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR

Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.

Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR

Praha více rozvinutý 40 %

Jihočeský přechodový 70 %

Jihomoravský přechodový 70 %

Plzeňský přechodový 70 %

Středočeský přechodový 70 %

Vysočina přechodový 70 %

Karlovarský méně rozvinutý 85 %

Královéhradecký méně rozvinutý 85 %

Liberecký méně rozvinutý 85 %

Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %

Pardubický méně rozvinutý 85 %

Zlínský méně rozvinutý 85 %

Olomoucký méně rozvinutý 85 %

Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"

Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  

v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Základní umělecké školy (ZUŠ)

V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení "

Formát odevzdávání tabulek

Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek

Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 

je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.


Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

Rekonstrukce prostorů MŠ 

za účelem navýšení kapacity JMK Boskovice Boskovice

Rekonstrukce prostoru současného bazénu za účelem 

zvýšení kapacity MŠ vč. úpravy vnějších prostor 10 000 000 7 000 000 2022 2025 x ne

2

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

bezbariérové stavební 

úpravy a rekonstrukce Jihomoravský Boskovice Boskovice vytvoření nájezdové rampy do třídy MŠ 320 000 224 000 2024 2030

3

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

rekonstrukce tříd Jihomoravský Boskovice Boskovice výměna podlahové krytiny ve třídách MŠ 2 000 000 1 400 000 2024 2030

4

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

rekonstrukce školní 

jídelny Jihomoravský Boskovice Boskovice rozšíření kapacity ŠJ, pořízení konvektomatu 3 000 000 2 100 000 2024 2027 x

5

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

VPŠ, rekonstrukce 

zpevněných ploch školní 

zahrady Jihomoravský Boskovice Boskovice vytvoření multifunkčního hřiště s UP 2 000 000 1 400 000 2023 2030

6

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

VPŠ, rekonstrukce 

podezdívek u plotu a 

oplocení Jihomoravský Boskovice Boskovice rekonstrukce oplocení MŠ Lidická, Doly 2 600 000 1 820 000 2024 2030

7

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

VPŠ, pořízení herních 

prvků šk. Zahrady Jihomoravský Boskovice Boskovice dětská herní lanová průlezka v části zahrady ROH 380 000 266 000 2024 2027

8

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

VPŠ, pořízení semaforů 

na DDH Jihomoravský Boskovice Boskovice

zkvalitnění dopravní výchovy dětí MŠ a ZŠ a z 

okolních obcí 250 000 175 000 2024 2030

9

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

VPŠ, pořízení souciálního 

zařízení na šk. Zahradě Jihomoravský Boskovice Boskovice

vybudování nového a rekonstrukce stávajícího v 

odloučených  MŠ 300 000 210 000 2024 2030

10

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

stavební úpravy - 

rekonstrukce bazénu 

(technologie, bazénová 

část, soc. zařízení, 

zázemí) Jihomoravský Boskovice Boskovice

rekonstrukce a modernizace vnitřního bazénu v 

objektu MŠ 10 000 000 7 000 000 2024 2030

11

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

vybavení tříd novým 

nábytkem Jihomoravský Boskovice Boskovice

výměna zastaralého nábytku ve stávajících třídách 

MŠ 2 400 000 1 680 000 2024 2027 x

12

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

vybavení prostorů pro 

polytechnické vzdělávání Jihomoravský Boskovice Boskovice pořízení prac. nástrojů a ponků do tříd MŠ 100 000 70 000 2024 2027

13

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792 vybavení knihovny Jihomoravský Boskovice Boskovice rekonstrukce a modernizace systému knihvny MŠ 180 000 126 000 2024 2030

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



14

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792 vybavení herny Jihomoravský Boskovice Boskovice při navýšení kapacity MŠ 900 000 630 000 2024 2027 x

15

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

zabezpečení budov 

vnějšími bezpečnostními 

prvky (kamery, zámky) Jihomoravský Boskovice Boskovice

pořízení systémů pro zvýšení bezpečnosti  dětí a 

zaměstnanců ZŠ 320 000 224 000 2024 2030

16

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

zateplení střechy MŠ 

Lidická vybudováním 

vnitřního zázemí pro vzáj. 

setkávání Jihomoravský Boskovice Boskovice

Snížení energ. náročnosti a vytvoření podmínek pro 

wellbeing účastníků vzdělávání 3 000 000 2 100 000 2024 2030

17

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

rekonstrukce 

elektrorozvodů 

pracoviště MŠ Jihomoravský Boskovice Boskovice rekonstrukce elektrorozvodů v celém objektu MŠ 7 000 000 4 900 000 2024 2026

18

Mateřská škola 

Boskovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Boskovice 62072871 107600901 600105792

rekonstrukce budovy pro 

navýšení kapacity MŠ Jihomoravský Boskovice Boskovice navýšení kapacity MŠ 20 000 000 14 000 000 2024 2027 x

19

Mateřská škola 

Býkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Býkovice 71011188  107600641 600105628

Rekonstrukce půdních 

prostor MŠ JMK Blansko Býkovice

Rekonstrukce půdních prostor MŠ, výměna střechy, 

zateplení, ČOV, úprava prostranství kolem MŠ 4 500 000 3 150 000 2022 2025 x ano

20

Mateřská škola 

Býkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Býkovice 71011188  107600641 600105628 Interaktivní tabule JMK Blansko Býkovice Interaktivní tabule 90 000 2023 2025

21

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Cetkovice 70990239 107600145 600105245 Školní zahrada JMK Boskovice Cetkovice

Oplocení, přírodní zahrada, terénní úpravy, vybavení 

(herní prvky), podnětné prostředí 2 500 000 1 750 000 2024 2025 ne ne

22

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Cetkovice 70990239 107600145 600105245 Podnětné prostředí tříd MŠ JMK Boskovice Cetkovice

Třída, herna – vybavení (polytechnické dovednosti, rozvoj 

jednotlivých pregramotností, čtenářský koutek, 

didaktické pomůcky) 270 000 189 000 2022 2023

23

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Cetkovice 70990239 107600145 600105245 Školní jídelna JMK Boskovice Cetkovice Vybavení a obnova gastozařízení ve školní jídelně 300 000 210 000 2022 2023

24

Mateřská škola 

Cetkovice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Cetkovice 70990239 107600145 600105245 Vybavení SW v MŠ JMK Boskovice Cetkovice Vybavení MŠ výpočetní technikou pro zaměstnance MŠ 190 000 133 000 2022 2023

25

Mateřská škola 

Černovice, okres 

Blansko

Obec 

Černovice 62073401 107600625 600105610

Modernizace vybavení třídy 

(nábytek, kryty na 

radiátory) JMK Boskovice Černovice Modernizace vybavení třídy (nábytek, kryty na radiátory) 450 000 315 000 7/2022 1/2023

26

Mateřská škola 

Černovice, okres 

Blansko

Obec 

Černovice 62073401 107600625 600105610

Vybavení pedagogů a třídy 

výpočetní technikou 

(notebooky, kopírka, 

tablety) JMK Boskovice Černovice

Vybavení pedagogů a třídy výpočetní technikou 

(notebooky, kopírka, tablety) 150 000 105 000 1/2022 7/2022

27

Mateřská škola 

Černovice, okres 

Blansko

Obec 

Černovice 62073401 107600625 600105610 Nákup lehátek JMK Boskovice Černovice Nákup lehátek 200 000 140 000 7/2022 8/2022

28

Mateřská škola 

Černovice, okres 

Blansko

Obec 

Černovice 62073401 107600625 600105610 Interaktivní tabule JMK Boskovice Černovice Interaktivní tabule 100 000 70 000 1/2022 7/2022

29

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261

Stavební úpravy nebo 

přístavba mateřské školy v 

městysi Doubravice nad 

Svitavou JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou Stavební úpravy nebo přístavba mateřské školy 30 000 000 21 000 000 2022 2027 X

zadaná 

studie NE



30

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261

Moderní školka v 

Doubravici nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou

Pořízení nábytku, vybavení a elektroniky do mateřské 

školy v Doubravici nad Svitavou 15 000 000 10 500 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

31

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261

Školní hřiště při MŠ 

Doubravice nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou

Vybudování a obnova dětského hřiště a instalace herních 

prvků na zaradě MŠ Doubravice nad Svitavou 10 000 000 7 000 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

32

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261

Vybavení školy v Doubravici 

nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou

Pořízení pomůcek, hraček a herních prvků pro děti v MŠ 

Doubravice nad Svitavou 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

33

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261 Školka 21. století JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou Vybudování a vybavení prostor se specifickým zaměřením 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

34

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261 Školní konektivita JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou Vnitřní konektivita školy 2 500 000 1 750 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

35

Mateřská škola 

Doubravice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Doubravice 

nad 

Svitavou 62072765 107600161 600105261

Zvýšení energetické 

účinnosti budovy MŠ 

Doubravice nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice 

nad Svitavou

Zvýšení energetické účinnosti budovy MŠ Doubravice nad 

Svitavou 15 000 000 10 500 000 2022 2027 x

zadaná 

studie ne

36

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kořenec 70992363 107600021 600105181 vybavení třídy a herny JMK Boskovice Kořenec vybavení třídy a herny dětským nábytkem 60 000 42 000 2023 2026 x

37

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kořenec 70992363 107600021 600105181 interaktivní tabule JMK Boskovice Kořenec interaktivní tabule 70 000 49 000 2023 2026

38

Mateřská škola 

Kořenec, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Kořenec 70992363 107600021 600105181

výpočetní technika pro 

pedagogické pracovníky 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Kořenec

vybavení výpočetní technikou pro pedagogické 

pracovníky 20 000 14 000 2023 2026

39

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342

Oprava keramické podlahy

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Letovice

Oprava keramické podlahy na chodbě  - výměna za 

linoleum 150 000 105 000 2022 2023

dodavatel 

vybrán

40

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342

Rekonstrukce zahradních 

domků JMK Boskovice Letovice

Rekonstrukce dřevěných domků vč. střešní krytiny - 

záměr je dva domky zrekonstruovat a 1 koupit nový 120 000 84 000 2023 2026

ve fázi 

výběru 

dodavatele

41

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342 Oprava brány do zahrady JMK Boskovice Letovice Oprava nebo výměna brány 50 000 35 000 2023 2025

výběr 

dodavatele ne

42

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342

Opravy a vybavení školní 

zahrady JMK Boskovice Letovice

Oprava povrchu dopravního hřiště, zatravnění části 

plochy zahrady, rekonstrukce zakrytí pískoviště, oprava 

venkovních domečků,  pořízení herního lanového prvku, 

mlhoviště, rezonanščního nástroje 200 000 140 000 2023 2025

výběr 

dodavatele ne



43

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342 Výměna žaluzií JMK Boskovice Letovice Postupná výměna staralých žaluzií 200 000 140 000 2023 2025

výběr 

dodavatele ne

44

Mateřská škola 

Letovice, Čapkova 

802/10, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024209  107600277 600105342 Obnovení IT techniky JMK Boskovice Letovice

Postupná obnova zastaralých notebooků, kopírek a 

tiskáren ve třídách 120 000 84 000 2023 2025

výběr 

dodavatele ne

45

Mateřská škola 

Letovice, 

Komenského 

671/11, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024225 107600285 600105351

Výměna podlahové krytiny 

ve třídách JMK Boskovice Letovice Výměna podlahové krytiny ve třídách - linoleum za vinyl 300 000 210 000 2022 2023

vybrán 

dodavatel

46

Mateřská škola 

Letovice, 

Komenského 

671/11, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024225 107600285 600105351

Oprava a nátěr plotu kolem 

areálu mateřské školy JMK Boskovice Letovice Výměna plotových polí a nátěr plotu 250 000 2023 2023

ve fázi 

výběru 

dodavatele

47

Mateřská škola 

Letovice, 

Komenského 

671/11, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024225 107600285 600105351

Výměna podlahové krytiny 

v šatnách JMK Boskovice Letovice Linoleum za vinyl 200 000 140 000 2022 2022

vybrán 

dodavatel, 

realizace 

červenec 

2022

48

Mateřská škola 

Letovice, 

Třebětínská 28/19, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024217 107600854 600105776

Podpora digitalizace 

ČÁSTEČNĚ ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Letovice Pořízení interaktivní tabule do třídy 120 000 84 000 2023 2024

49

Mateřská škola 

Letovice, 

Třebětínská 28/19, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024217 107600854 600105776

Oprava plotů, brány a 

branek ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Letovice

Oprava plotů, brány a branek - nové branky, brána a 

ploty kolem celé zahrady a předzahrádky MŠ 160 000 112 000 2022 2023

50

Mateřská škola 

Letovice, 

Třebětínská 28/19, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace

Město 

Letovice 75024217 107600854 600105776

Úpravy tříd ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO Jihomoravský Boskovice Letovice výměna podlahové krytiny a koberců ve třídách 150 000 105 000 2023 2025

51

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393 Interaktivní tabule JMK Boskovice Lysice Zakoupení interaktivní tabule do třídy 150 000 105 000 2024 2025

52

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393

Rekonstrukce rozvodů 

elektřiny v budově JMK Boskovice Lysice Rekonstrukce elektrických rozvodů včetně rozvaděče 2 000 000 1 400 000 2024 2025

53

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393

Rekonstrukce podlah ve 

třídách JMK Boskovice Lysice Výměna starého lina za novou podlahovou krytinu 1 500 000 1 050 000 2025 2026

54

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393 Vybavení školní zahrady JMK Boskovice Lysice

Oprava ohniště s posezením, úprava enviromentální 

učebny 1 000 000 700 000 2023 2024

55

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393 Vybavení jídelny JMK Boskovice Lysice Zakoupení nových spotřebičů 2 000 000 1 400 000 2025 2026 x

56

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393 rekonstrukce osvětlení JMK Boskovice Lysice Výměna osvětlovacích těles 1 000 000 700 000 2025 2027

57

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393 Rekonstrukce plotu JMK Boskovice Lysice Vybudování nového oplocení včetně podezdívky 1 500 000 1 050 000 2025 2026

58

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393

Vybavení polytechnickými 

pomůckami JMK Boskovice Lysice Zakoupení stavebnic, ponků, včetně  vybavení 300 000 210 000 2024 2025

59

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393

Rekonstrukce krytů na 

radiátory JMK Boskovice Lysce Výměna stávajících opotřebovaných krytů 500 000 350 000 2026 2027



60

Mateřská škola 

Lysice

Městys 

Lysice 70993751 107600366 600105393

Výměna dveří ve vnitřních 

prostorách JMK Boskovice Lysce Výměna původních opotřebovaných dveří 500 000 350 000 2026 2027

61

Mateřská škola 

Němčice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Němčice 75023041   107600374 600105407

Vybavení na podporu 

venkovního prostředí JMK Boskovice Němčice Edukativní a herní prvky na školní zahradu 400 000 280 000 2022 2023 x

62

Mateřská škola 

Němčice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Němčice 75023041   107600374 600105407 Vybavení jídelny JMK Boskovice Němčice Koupě ohřevu na vodu 50 000 35 000 2023 2024

63

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482 Vybavení školní kuchyně JMK Boskovice Obora

Nákup vybavení do školní kuchyně (kuchyňský robot, 

nádobí) 80 000 56 000 2024 2025

64

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482

Audiovizuální technika pro 

děti JMK Boskovice Obora

Nákup noteboku, tabletu, bluetooth reproduktoru pro 

děti 50 000 35 000 2024 2025

65

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482

Vybavení výpočetní 

technikou pro pedagogy JMK Boskovice Obora Nákup noteboků pro pedagogy 60 000 42 000 2024 2025

66

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482

Vybavení školy pro rozvoj 

polytechnických dovedností 

dětí JMK Boskovice Obora Nákup nářadí, stavebnic a pomůcek pro polytechniku 70 000 49 000 2025 2027

67

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482 Vybavení herny a třídy JMK Boskovice Obora Nákup dětského nábytku do třídy a herny 200 000 140 000 2025 2027

68

Mateřská škola 

Obora Obec Obora 70992673 107600463 600105482 Koutek přírodopisu JMK Boskovice Obora Nákup mikroskopu, knih, pomůcek 50 000 35 000 2025 2027

69

Mateřská škola 

Němčice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Němčice 75023041   107600374 600105407 Interaktivní tabule JMK Boskovice Němčice Interaktivní tabule 70 000 49 000 2024 2025

70

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Okrouhlá 75022231 107600587 600105571

Vybavení na podporu 

podnětného vnitřního 

prostředí školy-čtenářské 

koutky JMK Boskovice Okrouhlá

Vybavení na podporu podnětného vnitřního prostředí 

školy-čtenářské koutky 50 000 35 000 2022 2027

71

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Okrouhlá 75022231 107600587 600105571 Vybavení třídy JMK Boskovice Okrouhlá Vybavení třídy nábytkem 80 000 56 000 2022 2027

72

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Okrouhlá 75022231 107600587 600105571 Interaktivní tabule JMK Boskovice Okrouhlá Interaktivní tabule 120 000 84 000 2022 2027

73

Mateřská škola 

Okrouhlá, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Okrouhlá 75022231 107600587 600105571

Vybudování altánku na 

školní zahradě a obnova 

herních prvků JMK Boskovice Okrouhlá

Vybudování altánku na školní zahradě a obnova herních 

prvků 250 000 175 000 2022 2027

74

Mateřská škola 

Prostřední Poříčí, 

příspěvková 

organizace

OU 

Prostřední 

Poříčí 71294406 181079445 691009511 Interaktivní tabule JMK Boskovice

Prostřední 

Poříčí

Nákup interaktivní tabule pro podporu rozvoje dětí 

v oblasti informačních technologií, jako netradiční 

výchovně-vzdělávací pomůcku. 140 000 98 000 2024 2025 ne

75

Mateřská škola 

Rozseč nad 

Kunštátem, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Rozseč nad 

Kunštátem 70985081 107600447 600105466 Interaktivní tabule JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem nákup interaktivní tabule - kvalitní a pestré vzdělávání 140 000 98 000 2022 2027

76

Mateřská škola 

Rozseč nad 

Kunštátem, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Rozseč nad 

Kunštátem 70985081 107600447 600105466 Školní zahrada JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem herní prvky, podnětné prostředí 500 000 350 000 2022 2027 x

77

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822 Vybavení tříd a herny JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 500 000 350 000 2023 2027 x



78

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822

Vybavení prostor pro 

polytechnické dovednosti JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 200 000 140 000 2023 2027 x

79

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822 Keramická dílna JMK Boskovice Svitávka Vybavení 70 000 49 000 2023 2027 x

80

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822 Čtenářské koutky JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 50 000 35 000 2023 2027 x

81

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822 Školní zahrada JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 600 000 420 000 2023 2027 x

82

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822

Výpočetní technika, 

software JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 70 000 49 000 2023 2027 x

83

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822

Interaktivní tabule, 

didaktické pomůcky JMK Boskovice Svitávka Vybavení  kmenových  učeben 150 000 105 000 2023 2027 x

84

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822 Rozšíření kapacity MŠ JMK Boskovice Svitávka Stavební úpravy volných prostor, vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x

Zpracování 

stavebního 

projektu 

projektante

m ne

85

Mateřská škola 

Svitávka, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Svitávka 70988625  107600935 600105822

Zázemí pro 

pedagogy/neped JMK Boskovice Svitávka Šatny, kabinety, úložné prostory,zbudování sborovny 500 000 350 000 2023 2027 x

86

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474

Dovybavení zahrady před 

MŠ JMK Boskovice Šebetov Dovybavení zahrady pře MŠ herními prvky 250 000 175 000 2022 2023

87

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474

Rekonstrukce podlah v MŠ

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Šebetov Kompletní rekonstrukce podlah v MŠ 500 000 350 000 2022 2023

88

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474

Rekonstrukce zázemí pro 

zaměstnance

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Šebetov Toalety, sprchy, šatny 150 000 105 000 2022 2023

89

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474

Oprava vzduchotechniky ve 

školní kuchyni 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Šebetov Odsávání 250 000 175 000 2022 2023

90

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474 Zateplení budovy MŠ JMK Boskovice Šebetov Zateplení budovy MŠ 4 000 000 2 800 000 2022 2023

91

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474 Vybavení ICT JMK Boskovice Šebetov Vybavení ICT pro učitelky 150 000 105 000 2022 2024

92

Mateřská škola 

Šebetov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Šebetov 75024144 107600455 600105474

Rekonstrukce chodníků 

kolem MŠ JMK Boskovice Šebetov Rekonstrukce chodníků kolem MŠ 500 000 350 000 2023 2024

93

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563

Rekonstrukce školní 

kuchyně a zázemí vč. 

vybavení JMK Boskovice Valchov Rekonstrukce školní kuchyně a zázemí vč. vybavení 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x

zpracovaná 

PD



94

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563

Obnova vnitřních prostor a 

zázemí 1. patra vč. vybavení JMK Boskovice Valchov Obnova vnitřních prostor a zázemí 1. patra vč. vybavení 1 000 000 700 000 2022 2027 x

95

Mateřská škola 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563 Rozšíření prostorů třídy JMK Boskovice Valchov

Rozšíření prostorů třídy - rozšíření kapacit kmenových 

učeben 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x

96

Mateřská školav 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563

Bezbarierovost školského 

zařízení JMK Boskovice Valchov Bezbariérovost školského zařízení 250 000 175 000 2022 2027 x

97

Mateřská školav 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563

Interaktivní tabule, 

audiovizuální technika, 

vybavení třídy JMK Boskovice Valchov

Interaktivní tabule, audiovizuální technika (vybavení 

třídy) 200 000 140 000 2022 2027

98

Mateřská školav 

Valchov, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

obec 

Valchov 75023563 107600579 600105563

Obnova školní 

zahrady,vybudování zázemí 

na školní zahradě JMK Boskovice Valchov

Obnova školní zahrady, vybudování zázemí na školní 

zahradě 500 000 350 000 2022 2027 x

99

1. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 62073354 107600943 600105831

Rekonstrukce vnitřních 

rozvodů JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Výměna elektroinstalace, vodovodního potrubí, výměna 

plynových kotlů a vedení, zdravotechnika ZREALIZOVÁNO 18 936 397 13 255 478 9/2021 9/2022 x

výběr 

dodavatele

100

1. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 62073354 107600943 600105831 Bezbariérový vstup JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Zhotovení bezbariérového přístupu do mateřské školy, 

úprava prostoru před hlavním vchodem do budovy, 

sjednocení povrchu před vchodem do MŠ ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 400 000 280 000 2023 2024

101

1. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 62073354 107600943 600105831 Polytechnická učebna JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Po potřebných stavebních úpravách by vznikla 

polytechnická učebna s dětskými ponky a technickým 

vybavením. Učebna by byla využívaná i pro badatelské, 

pracovní a výtvarné činnosti a pro přípravu předškoláků. 

Jedná se o místnost mezi dvěma třídami v přízemí 

budovy. ZAPRACOVÁNO DO CELKOVÉHO NOVÉHO 

PROJEKTU 1 500 000 1 050 000 2022 2024

102

1. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 62073354 107600943 600105831 Školní zahrada JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Vytvoření školní zahrady s prostorem pro vzdělávání, 

zahrnující úpravu teras, pískovišť, úpravu zeleně, 

vytvoření stanovišť pro environmentální výchovu a 

umístění nových zahradních prvků 1 500 000 1 050 000 2024 2027 x

103

1. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 62073354 107600943 600105831 ICT technika, wifi síť JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Vybavení tříd ICT technikou - iPady, interaktivní tabule, 

rozvedení wifi sítě po celé budově školy ČÁSTEČNĚ 

ZREALIZOVÁNO 400 000 280 000 2022 2023

104

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Komplexní modernizace 

mateřské školy JMK Boskovice

Velké 

Opatovice

Cílem projektu je oprava vstupního schodiště, 

rekonstrukce školní zahrady, vybavení pro technické a 

zahradnické práce, doplnění knihovního fondu, vybavení 

tříd vč. IT vybavení, kompenzačních pomůcek, 

modernizace školní kuchyně 15 000 000 10 500 000 2024 2025 x

na školní 

zahradu 

zpracovaná 

PD

105

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Bezbariérový vstup                                  

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice oprava vstupního schodiště 200 000 140 000 2024 2025

ve fázi 

výběru 

dodavatele ne

106

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Školní zahrada                                       

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice rekonstrukce školní zahrady 1 500 000 1 050 000 2025 2026

zpracovaná 

PD ne

107

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Vybavení polytechnická 

výchova                                        

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice vybavení pro technické a zahradnické práce 150 000 105 000 2024 2025 ne

108

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Knihovna - doplnění fondu                                         

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice doplnění knihovnického fondu 50 000 35 000 2024 2025 ne



109

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Vybavení třídy nábytkem                                              

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice vybavení třídy u Borůvek 300 000 210 000 2024 2026 ne

110

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Výpočetní technika pro 

pedagogy                                                  

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice vybavení nooteboky a PC, tiskárnami 120 000 84 000 2024 2025 ne

111

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Kompenzační pomůcky                                                   

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice vybavení tříd kompenzačními pomůckami 70 000 49 000 2024 2027 ne

112

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Čtenářské koutky                                                       

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice nákup knih pro děti do tříd 30 000 21 000 2024 2025 ne

113

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539 Oprava chladícího zařízení JMK Boskovice

Velké 

Opatovice rekonstukce chadící místnosti 170 000 119 000 7/2022 8/2022

ve fázi 

výběru 

dodavatele ne

114

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Nákup nového robota do 

kuchyně ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice

Velké 

Opatovice výměna starého  robota 70 000 49 000 7/2022 8/2022

ve fázi 

výběru 

dodavatele ne

115

2. mateřská škola 

Velké Opatovice, 

příspěvková 

organizace

Město 

Velké 

Opatovice 70883181 107600536 600105539

Výměna podlahových krytin                                                            

BUDE REALIZOVÁNO V 

RÁMCI KOMPLEXNÍ 

MODERIZACE MŠ JMK Boskovice

Velké 

Opatovice výměna krytin do tříd 150 000 105 000 2024 2025 ne

116

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873 Vybavení knihovny JMK Boskovice Křetín

Zakoupení nových skříněk pro knihovnu a naplnění 

novými knižními tituly. 100 000 70 000 1/2023 12/2027

117

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873

Výpočetní a kancelářská 

technika JMK Boskovice Křetín

Nákup nového počítačového vybavení pro práci dětí a 

pedagoga. (PC, tablety, tiskárna, …) 150 000 105 000 1/2023 12/2027

118

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873 Software pro ICT JMK Boskovice Křetín

Zakoupení výukového software pro práci dětí v mateřské 

škole,. 100 000 70 000 1/2023 12/2027

119

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873 Didaktické pomůcky JMK Boskovice Křetín

Pořízení nových didaktických pomůcek k rozvoji 

pregramotnosti čtenářské, matematické, … 200 000 140 000 1/2023 12/2027

120

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873 Interaktivní tabule JMK Boskovice Křetín

Vybavení učebny mateřské školy interaktivní tabulí nebo 

MagicBoxem a nakoupení potřebného software pro 

výuku. 200 000 140 000 1/2023 12/2027

121

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873

Vybavení herny MŠ – 

polytechnické dovednosti, 

rozvoj jednotlivých 

pregramotností JMK Boskovice Křetín

Rozšíření stávajícího vybavení pro rozvoj polytechnické 

výchovy a pořízení různých materiálů a nářadí na 

vyrábění 200 000 140 000 1/2023 12/2027

122

Mateřská škola a 

základní škola při 

Dětské léčebně 

Křetín 12, 

příspěvková 

organizace

Jihomoravs

ký kraj 62075993 150057857 600024873

Podnětné vybavení školní 

zahrady JMK Boskovice Křetín

Vytvoření venkovní učebny za účelem zvýšení kvality 

vzdělávání. Nový prostor, by měl přirozeně podněcovat k 

diskuzi a zamyšlení v oblasti výchovy, ekologie a zdraví. 300 000 210 000 1/2023 12/2027



123

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Deštná 70299706 103031065 600105962

Vybavení třídy 

interaktivními prvky JMK Boskovice Deštná

Zakoupení interaktivní tabule a notebooku do MŠ, 

vybavení výukovým softwarem pro děti 100 000 70 000 2022 2023

124

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Deštná 70299706 103031065 600105962

Dovybavení školní zahrady 

o herní prvky JMK Boskovice Deštná Zakoupení herních prvků do školní zahrady 200 000 140 000 2022 2023

125

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Deštná 70299706 103031065 600105962

Nový nábytek pro zázemí 

pedagogů JMK Boskovice Deštná Vytvořit zázemí pro učitelky v MŠ 150 000 105 000 2023 2024

126

Základní škola a 

Mateřská škola 

Deštná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Deštná 70299706 103031065 600105962

Rekonstrukce podlahy a 

stěn v MŠ-podnětná herní 

plocha JMK Boskovice Deštná Renovovat prostředí školky podle finančních možností 600 000 420 000 2024 2025 NE

127

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Rekonstrukce tělocvičny 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice celková rekonstrukce tělocvičny 7 000 000 4 900 000 2021 2024

projektová 

dokumentac

e

128

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Rekonstrukce střechy 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice celková rekonstrukce střechy včetně kabinetu 5 000 000 3 500 000 2021 2023

projekt 

připraven

129

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Venkovní učebna a zázemí 

pro komunitní aktivity JMK Boskovice Knínice

zřízení venkovní učebny včetně vybavení a zázemí pro 

komunitní aktivity 1 400 000 980 000 2023 2025 x

130

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225 Zabezpečení školy JMK Boskovice Knínice

zbudování centrálního zabezpečovacího systému, čipový 

systém 600 000 420 000 2022 2025

131

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Vybavení MŠ 

audiovizuální technikou JMK Boskovice Knínice vybavení tříd interaktivní technikou 700 000 490 000 2024 2027 x ne

132

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Vybavení MŠ pomůckami 

pro rozvoj digitálních 

kompetencí JMK Boskovice Knínice

vybavení tříd pomůckami pro rozvoj digitálních 

kompetencí 350 000 245 000 2024 2027 ne

133

Základní škola a 

Mateřská škola 

Knínice, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Knínice 62073061 102007543 600106225

Vybavení přírodního 

hřiště JMK Boskovice Knínice

obnova a doplnění herních prvků a naučných panelů 

na přírodním hřišti 1 000 000 700 000 2024 2027 x ne

134

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Vybavení tříd                                  JMK Boskovice Křetín

židličky + stoly (3 různé velikosti), koberce, skříňky, 

knihovna, sedací nábytek do pokojíčku 300 000 210 000 2024 2027

135

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454

Vybavení školy pro rozvoj 

polytechnických dovedností JMK Boskovice Křetín

drobné nářadí - další vrtačky, kladívka; materiál - hřebíky, 

vruty, šroubky  aj.;  organizéry na nářadí a materiál 200 000 140 000 2024 2027

136

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454

Vybavení VT pro potřeby 

ped. prac. JMK Boskovice Křetín

stolní PC sestava 2x, notebook 3x, barevná multifunkční 

tiskárna, tablety 180 000 126 000 2024 2027

137

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Software JMK Boskovice Křetín

výukové programy, balíčky MS Office pro nová zařízení, 

antiviry 100 000 70 000 2024 2027



138

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Didaktické pomůcky JMK Boskovice Křetín didaktické hry a pomůcky 150 000 105 000 2024 2027

139

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Audiovizuální technika JMK Boskovice Křetín fotoaparát a další technika 100 000 70 000 2024 2027

140

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Vyb. bezb. nábytkem atd. JMK Boskovice Křetín pořízení bezbariérového nábytku 200 000 140 000 2024 2027

141

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454

Kompenzační pomůcky pro 

děti SVP JMK Boskovice Křetín logozrcadlo, pomůcky 50 000 35 000 2024 2027

142

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454

Podpora podnětného 

prostředí školy JMK Boskovice Křetín žaluzie, výmalba chodby, tříd, vstupu 200 000 140 000 2024 2027

143

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454

Podpora podnětného 

venkovního prostředí školy JMK Boskovice Křetín

obnova stávajících prvků školní zahrady a vybavení 

dalšími prvky (mlhoviště, lezecká stěna, zastínení 

pískoviště atd.) 900 000 630 000 2024 2027

144

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 Bezbariérový přístup JMK Boskovice Křetín Schodolez 300 000 210 000 2024 2027

145

ZŠ a MŠ Křetín, 

okres Blansko, 

příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 107600218 600106454 FVE JMK Boskovice Křetín Fotovoltaická elektrárná na střeše MŠ 1 000 000 700 000 2024 2027 pozemky ne

146

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kunštát, 

příspěvková 

organizace

Město 

Kunštát 62073427 107600838 6000106241 Přístavba MŠ JMK Boskovice Kunštát

Přístavbou k MŠ vytvořit nové prostory pro dětskou 

skupinu 33 000 000 23 100 000 2024 2025 x x

147

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Celková rekonstrukce 

třídy/herny MŠ  - 

modernizace JMK Boskovice Sebranice

Modernizace třídy/herny MŠ, nábytek, Ict prvky, 

polytechnické dovednosti - koutek, rozvoj jednotlivých 

gramotností, did. Pomůcky, čtenářký koutek, koutek 

zdraví 500 000 350 000 2023 2025 x

148

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Rekonstrukce školní 

zahrady, nový  domeček, 

nové prvky JMK Boskovice Sebranice

Edukativní herní prvky na zahradu, výukový domek, 

obnova pískoviště 400 000 280 000 2023 2025 x

149

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Rekonstrukce sociálních 

prostor MŠ – WC, 

umyvadla, sprchový kout JMK Boskovice Sebranice

Celková rekonstrukce sociálních prostor koupelny, WC v 

MŠ 400 000 280 000 2023 2025 x

150

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Vestavba v půdním 

prostoru - rozšíření tříd JMK Boskovice Sebranice

Nové třídy v prostorách půdy - navýšení tříd, kapacity 

školy 9 000 000 6 300 000 2024 2027 x ne

151

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039 Bezbariérovost JMK Boskovice Sebranice Bezbarierový přístup do prostor školy 1 200 000 840 000 2024 2027 ne

152

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Rekontrukce sociálního 

zařízení JMK Boskovice Sebranice Kompletní rekontrukce sociálního zařízení MŠ - přístavba 4 000 000 2 800 000 2024 2027 x ano ne



153

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Sebranice 75022443 118100696 600106039

Rekonstrukce zahrady , 

prvků JMK Boskovice Sebranice

Úpravy zahrady pro polyt.vzděl., prvky pro venkovní 

výuku aj. 1 500 000 1 050 000 2024 2027 ano ne

154

Základní škola a 

Mateřská škola 

Skalice nad 

Svitavou, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Skalice nad 

Svitavou 70886270 150004401 600106047

Rekonstrukce školní 

zahrady MŠ JMK Boskovice

Skalice nad 

Svitavou

Rekonstrukce stávajícího zahradního domečku, zřízení a 

vybavení venkovní učebny, terénní úpravy 3 000 000 2 100 000 2023 2025 x ne

155

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 pohybový koutek JMK Boskovice Úsobrno

Zakoupení herních prvků do herny, které budou rozvíjet 

pohybové dovednosti dětí. 150 000 105 000 2022 2026 x

156

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080

koutek pro rozvoj 

smyslovéo vnímání JMK Boskovice Úsobrno Vytvoření koutku s prvky rozvíjející smyslové vnímání 150 000 105 000 2022 2026 x

157

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 interaktivní tabule JMK Boskovice Úsobrno zakoupení interaktivní tabule 150 000 2022 2026

158

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 podlahová krytina v ložnici JMK Boskovice Úsobrno Výměma podlahové krytiny v ložnici 150 000 2022 2026

159

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 zastínění zahrady JMK Boskovice Úsobrno

mobilní (shrnovací) zastínění slunné části školní zahrady - 

zimní zahrada, pergola 1 000 000 2022 2026

160

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 digitalizace JMK Boskovice Úsobrno zakoupení pomůcek na rozvoj digitální gramotnosti 150 000 105 000 2022 2026 x

161

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080

relaxačně odpočinkový 

koutek JMK Boskovice Úsobrno Vybavení herny relaxačně odpočinkovými prvky. 150 000 105 000 2022 2026 x

162

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080

podlahová krytina v jídelně, 

v šatně a v chodbě JMK Boskovice Úsobrno Výměma podlahové krytiny v jídelně, v chodbě a v šatně 250 000 2022 2026

163

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 rekonstrukce WC JMK Boskovice Úsobrno Rekonstrukce stávající prostory WC MŠ a MŠ 1 000 000 700 000 2023 2027 x

nic 

nezapočalo ne

164

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 nová šatna JMK Boskovice Úsobrno Zakoupení nového vybavení šatny. 200 000 140 000 2022 2026 x



165

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 zázemí pro zaměstnance JMK Boskovice Úsobrno

Vybudování a vybavení vyhovujícího zázemí pro 

zaměstnance školy. 1 000 000 700 000 2022 2026 x

166

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 propojení herny MŠ s WC JMK Boskovice Úsobrno Vytvořit průchod z herny MŠ do prostor WC 200 000 140 000 2023 2027 nic ne

167

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080

vybavení pro novou ložnici 

dětí JMK Boskovice Úsobrno

ložnici přesuneme do herny a potřebujeme nové 

vybavení 500 000 350 000 2024 2027 x

168

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 nový vstup na toalety JMK Boskovice Úsobrno probourání nového vstupu na toalety 500 000 350 000 2024 2027

169

Základní škola a 

mateřská škola 

Úsobrno, okres 

Blansko, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Úsobrno 70982520 118100840 600106080 interaktivní vybavení JMK Boskovice Úsobrno zakoupení interaktivní techniky 500 000 350 000 2024 2027 x

170

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098

Rekonstrukce a vybavení 

školní kuchyně JMK Boskovice Vanovice nové technické instalace, ČOV a LAPOL, obnova jídelny 11 900 000 8 330 000 2023 2027 PD ne

171

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098

Výměna střechy na budově 

ZŠ a MŠ JMK Boskovice Vanovice výměna střešní krytiny a okapů 1 150 000 805 000 2023 2027

172

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098

Nadstavba školní 

družiny,přístavba 

šatny,včetně vybavení

REALIZUJE SE V RÁMCI ZŠ JMK Boskovice Vanovice vybudování třídy a sociálního zázemí 8 000 000 5 600 000 2023 2027

173

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098 Přírodní zahrada s učebnou JMK Boskovice Vanovice vybudování přírodní učebny na zahradě 950 000 665 000 2023 2027

174

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098

Tepelné čerpadlo , 

fotovoltaika JMK Boskovice Vanovice snížení energetické náročnosti budovy 1 900 000 1 330 000 2023 2027

175

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098 Revitalizace třídy MŠ JMK Boskovice Vanovice

obnova vybavení třídy, včetně vybavení výukovými 

pomůckami 600 000 420 000 2023 2027 x

176

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vanovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Vanovice 75023407  103031031 600106098

Zázemí pro ped. i neped. 

pracovníky JMK Boskovice Vanovice kabinet učitelek, šatna uklizeček 400 000 280 000 2023 2027 x

177

Základní škola a 

mateřská škola 

Vísky, okres 

Blansko, p.o. Obec Vísky 62073001 118100921 600106101

Přístavba druhé třídy 

mateřské školy včetně 

zázemí JMK Boskovice Vísky

Přístavba druhé třídy z důvodu nedostačující kapacity a 

chybějícího zázemí pro učitelky MŠ 14 000 000 9 800 000 2023 2026 x ne





cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.
5)

1

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Přístavba školy - odborné učebny JMK Boskovice Benešov

Přístavba nové třípatrové budovy s odbornými 

učebnami (jazyková, přírodovědná, ICT), kabinety, 

wc. 30 000 000 21 000 000 6/2022 8/2025 x x x x x x

zpracován 

projekt, 

připravuje se 

podání 

žádosti o 

stavební 

povolení ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152

Rekonstrukce učebny 

informatiky včetně vybavení JMK Boskovice Benešov

Rekonstrukce elektroinstalace, vybavení nábytkem a 

ICT technikou 10 000 000 7 000 000 7/2022 8/2027 x x x x x ne

3

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Cvičná kuchyňka - nové vybavení JMK Boskovice Benešov

Pořízení nového vybavení cvičné kuchyňky včetně 

spotřebičů a nábytku 300 000 210 000 7/2021 8/2027 x x ne

4

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152

Rekonstrukce kmenových 

učeben (vybavení žákovským 

nábytkem, interaktivní tabule, IT 

technika, stavební úpravy JMK Boskovice Benešov

Rekonstrukce kmenových učeben, výmalba, nové 

podlahy, umyvadla. Vybavení novým žákovským 

nábytkem, ICT technika, interativní tabule. 10 000 000 7 000 000 7/2021 8/2027 x x x x x ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Rekonstrukce elektrorozvodů JMK Boskovice Benešov

Kompletní rekonstrukce elektrorozvodů v celé 

budově školy. 3 000 000 2 100 000 7/2022 8/2027 x x ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Rekonstrukce vodoinstalace JMK Boskovice Benešov

Kompletní rekonstrukce vodoinstalace v celé budově 

školy. 2 000 000 1 400 000 7/2022 8/2027 ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Rekonstrukce kuchyně JMK Boskovice Benešov

Rekonstrukce vybavení varny školní kuchyně, včetně 

nových sporáků, trouby, umyvadel 2 000 000 1 400 000 7/2023 8/2027 ne

8

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Rekonstrukce jídelny, výdejny JMK Boskovice Benešov

Rekonstukce jídelny a výdejny obědů včetně 

vybavení. 2 000 000 1 400 000 7/2023 8/2027 ne

9

Základní škola a 

Mateřská škola Benešov, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Benešov 62077520 102007390 600106152 Konektivita školy JMK Boskovice Benešov

Vybudování nových datových rozvodů ve všech 

učebnách a prostorách školy 5 000 000 3 500 000 7/2022 8/2027 x x x x x x ne

10

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195

Vybudování a vybavení učeben 

pro školní družinu JMK Boskovice Boskovice Vybudování a vybavení učeben pro školní družinu 7 000 000 4 900 000 2023 2026 x x x x ne

11

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195

Venkovní zázemí pro školní 

družinu JMK Boskovice Boskovice Vybudování zázemí s hracími a sportovními  prvky 4 000 000 2 800 000 2023 2026 x x x

12

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195

Odborné učebny fyziky, chemie 

a přírodních věd JMK Boskovice Boskovice

Rekonstrukce a vybavení odborných pracoven 

včetně kabinetů 7 000 000 4 900 000 2023 2027 x x x x

13

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Jazykové učebny JMK Boskovice Boskovice

Rekonstrukce a vybavení jazykových učeben včetně 

kabinetů 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x x

14

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Vybavení dílen JMK Boskovice Boskovice Modernizace vybavení učeben pro technické práce 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x x

15

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Vybavení počítačových učeben JMK Boskovice Boskovice

Modernizace vybavení počítačových učeben - 

technika, nábytek, kabinety 3 000 000 2 100 000 2022 2026 x x x

16

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Zabezpečení budov JMK Boskovice Boskovice

Modernizace zabezpečení budov s návazností na 

docházkový systém zaměstnanců i žáků 2 000 000 1 400 000 2023 2026 x x

17

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195

Renovace umělých povrchů hřišť 

a běžeckých drah JMK Boskovice Boskovice Údržba a modernizace povrchů 2 500 000 1 750 000 2023 2027 x

18

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Renovace povrchů tělocvičen JMK Boskovice Boskovice Údržba a modernizace povrchů 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x

19

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Vybavení tělocvičen JMK Boskovice Boskovice Modernizace a obměna vybavení tělocvičen 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x

20

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Rekonstrukce kmenových tříd JMK Boskovice Boskovice Výměna podlah a nábytku v kmenových třídách 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x x

21

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757  102007489 600106195 Geopark JMK Boskovice Boskovice Vybudování geoparku na pracovišti Slovákova 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x x x

22

Základní škola Boskovice, 

příspěvková organizace Město Boskovice 62072757 102007489 600106195

Rozvoj venkovního zázemí pro 

komunitní aktivity při základní 

škole JMK Boskovice Boskovice

Vybudování venkovního zázemí s fitness prvky pro 

sport a komunitní aktivity 2 000 000 1 400 000 2023 2025 x x x x x x

23

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Školní zahrada JMK Boskovice Cetkovice

Školní zahrada - oplocení, opěrná zeď, herní prvky, 

podnětné prostředí 4 300 000 3 010 000 2023 2028 x x x

24

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Půdní vestavba JMK Boskovice Cetkovice

Odborná učebna polytechnické výuky, školní družina, 

sborovna. 10 500 000 7 350 000 2023 2028 x x x x

25

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438

Vybavení na podporu 

podnětného prostředí školy JMK Boskovice Cetkovice

Vybavení kmenových tříd, interaktivní tabule, 

nastavitelný nabytek, rekonstrukce tříd např 

osvětlení. 250 000 175 000 2023 2028 x x x x x x

26

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Stavebni úpravy - berbariérovost JMK Boskovice Cetkovice

Bezbarierový přístup do školní budovy  a učeben, 

včerně WC 5 200 000 3 640 000 2023 2028 x x x

27

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Informační centrum školy JMK Boskovice Cetkovice

Rekonstrukce knihovny, čtenářské koutky, prostor 

pro sdílení zkušeností z výuky, rozvoj jednotlivých 

gramotností, vybavení knihovny, audiovizualní 

technika. 352 000 246 400 2023 2028 x x x x x x x

28

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Vybavení počítačové učebny JMK Boskovice Cetkovice

Vybavení stolními počítači, , software pro ICT 

techniku, stavební úpravy a rekonstrukce učebny 

informatiky. 218 000 152 600 2023 2028 x x x

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 
2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 
1) Předpokládaný termín Stav připravenosti 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace
budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace



29

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438 Vybavení školní jídelny JMK Boskovice Cetkovice

Podnětné prostředí školní jídelny vybavení 

nábytkem. 218 000 152 600 2023 2028  x x

30

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438

Stavební opravy a úpravy budovy 

ZŠ Cetkovice JMK Boskovice Cetkovice Oprava chodeb, půdní vestavba, oprava střechy 3 000 000 2 100 000 2024 2025

31

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438

Rekonstrukce kotelny,nový zdroj 

vytápění JMK Boskovice Cetkovice Oprava kotelny, nový zdroj vytápění 2 500 000 2 125 000 2025 2026

32

Základní škola Cetkovice, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Cetkovice 70990255 102007063 600106438

Oprava oplocení budovy ZŠ 

Cetkovice JMK Boskovice Cetkovice Oplocení školní budovy a pozemku 2 500 000 2 125 000 2026 2027

33

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Interaktivní tabule JMK Boskovice Černovice interaktivní tabule 120 000 84 000 2022 2027 x x x x x

34

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Tabule JMK Boskovice Černovice

výměna starých, dosluhujících, tabulí za nové 

popisovatelné fixem 100 000 2022 2027

35

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Zahradní učebna JMK Boskovice Černovice pořízení zahradní učebny pro výuku venku 250 000 175 000 2022 2027 x x x

36

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Počítače JMK Boskovice Černovice výměna zastaralých počítačů za nové 100 000 70 000 2022 2027 x x x

37

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Vybavení tříd nábytkem JMK Boskovice Černovice Výměna dosluhujícího nábytku za nový bezpečný 350 000 245 000 2022 2027 x

38

Základní škola Černovice, 

okres Blansko Obec Černovice 62073214 102007071 600105954 Školní pozemek JMK Boskovice Černovice Revitalizace školní zahrady a okolí 100 000 70 000 2022 2027 x x

39

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962 Modernizace PC učebny JMK Boskovice Deštná

Nákup PC, výukového softwaru pro výuku ICT, a 

ostatních předmětů. 1 000 000 700 000 2022 2023 x x x x x x x

40

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962 Doplnění knižního fondu JMK Boskovice Deštná

Nákup nových aktuálních knih pro žáky 1. - 5. 

ročníku. 20 000 14 000 2022 2023

41

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962

Nový nábytek pro zázemí 

pedagogů JMK Boskovice Deštná Zlepšení prostředí pro učitelky ZŠ. 150 000 105 000 2023 2024

42

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962 Rekonstrukce sociálního zařízení JMK Boskovice Deštná Zlepšení sociálních podmínek pro žáky a personál ZŠ 700 000 490 000 2024 2025 x

43

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962

Zateplení střechy ZŠ a MŠ - 

rekonstrukce půdního prostoru JMK Boskovice Deštná

Celkové dozateplení budovy a vybudování úložných 

prostor pro ZŠ. 800 000 560 000 2025 2027 NE

44

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962 Vybavení tělocvičny JMK Boskovice Deštná Dokoupení dalších pomůcek doTV a sportovních her. 300 000 210 000 2023 2024

45

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962

Dvě odborné učebny pro ZŠ s 

kabinetem JMK Boskovice Deštná

Vybudování víceúčelové učebny se zaměřením na 

přírodovědné, jazykové,  polytechnické vzdělávání. 

Součástí je i odborný kabinet. 30 000 000 21 000 000 2022 2025 x x x x x x x x

zpracovává 

se PD NE

46

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962

Výstavba zázemí pro školní 

družinu JMK Boskovice Deštná Vybudování zázemí pro školní družinu 10 000 000 7 000 000 2022 2025 x x x x x x x x

zpracovává 

se PD NE

47

Základní škola a 

Mateřská škola Deštná, 

příspěvková organizace Obec Deštná 70299706 102007080 600105962

Vybavení odborných učeben a 

družiny JMK Boskovice Deštná

Vybavení  víceúčelové učebny se zaměřením na 

přírodovědné, jazykové,  polytechnické vzdělávání a 

IT. Vybavení školní družiny. 10 000 000 7 000 000 2022 2025 x x x x x x x

zpracovává 

se PD NE

48

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446

Stavební úpravy a výstavba 

sportoviště základní školy v 

městysi Doubravice nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou Stavební úpravy a výstavba sportoviště základní školy 40 000 000 28 000 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie NE

49

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446 Vybavení odborných učeben JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou Pořízení vybavení do odborných učeben a kabinetů 15 000 000 10 500 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

50

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446 Školní konektivita JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou zajištění vnitřní konektivity školy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

51

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446 Školní družina JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou Stavební úpravy a modernizace školní družiny 5 000 000 3 500 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

52

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446

Budování a modernizace zázemí 

školy JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou

Zázemí pro školní poradenské pracoviště a pro práci 

s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, 

Zázemí pro pedagigické a nepedagogické pracovníky, 

vnitřní a venkovní zázemí pro komunitní aktivity 5 000 000 3 500 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

53

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446 Škola 21. století JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou Úučebny neúplných škol 10 000 000 7 000 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

54

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446

Zvýšení energetické účinnosti 

budovy ZŠ Doubravice nad 

Svitavou JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou

Zvýšení energetické účinnosti budovy ZŠ Doubravice 

nad Svitavou 15 000 000 10 500 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

55

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446

Školní hřiště při ZŠ Doubravice 

nad Svitavou JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou

Vybudování školního hřiště ZŠ Doubravice nad 

Svitavou 10 000 000 7 000 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

56

Základní škola 

Doubravice nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Městys 

Doubravice nad 

Svitavou 75023423 102007098 600106446 Aktivní škola 21. století JMK Blansko

Doubravice nad 

Svitavou

Obnova prvků školního hřiště ZŠ Doubravice nad 

Svitavou 8 000 000 5 600 000 2022 2027 X X X X X X X X X

zadaná 

studie ne

57 ZŠ a MŠ Drnovice Obec Drnovice 70873861 102007101 600105971 Nová škola ZŠ Drnovice JMK Boskovice Obec Drnovice

Vybuduvání 1. stupně ZŠ z důvodu nedostatečné 

kapacity původní školy. 100 000 000 70 000 000 2026 2030

Zpracovaná 

architektonic

ká studie, 

zahájení 

prací na PD



58

Základní škola Jabloňany, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace

Obec Jabloňany 75024161 102108030 600106357

Multifunkční prostor + 

víceúčelová nadstavba a nová 

střecha                                                        

NEBUDE SE REALIZOVAT - 

ROZDĚLENO DO DVOU 

PROJEKTŮ NÍŽE

JMK Boskovice Jabloňany

Jedná se o víceúčelovou nadstavbu, s klíčovým 

využitím pro ZŠ Jabloňany (učebna na kroužky - 

ŠK/ŠD, využití pro výuku spec. předmětů, s možností 

dataprojekce, ...; výdejna stravy vč. soc. zařízení - ZŠ 

nemá šk. jídelnu, prostor pro cvičení - náhrada 

tělocvičny, ...) a s multifunkčním využitím pro spolky 

v obci (Sbor dobrovolných hasičů, Malá kopaná, TJ 

Sokol, ...), možnost mateřského centra a další využití 

pro potřeby obce, .... 6 400 000 4 480 000 6/2022 12/2023 x x x x ano

59

Základní škola Jabloňany, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace
Obec Jabloňany 75024161 102108030 600106357

Výstavba nové odborné učebny 

a kabinetu se zázemím JMK Boskovice Jabloňany

Jedná se o výstavbu nové odborné učebny pro výuku 

především IT a jazykových dovedností formou 

nástavby stávající ZŠ. 9 000 000 6 300 000 8/2022 12/2025 x x x x X X X ano

60

Základní škola Jabloňany, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace
Obec Jabloňany 75024161 102108030 600106357

Výstavba nových prostor pro 

školní družinu a školní klub JMK Boskovice Jabloňany

Jedná se o výstavbu nových prostor pro školní 

družinu/školní klub, které je realizováno formou 

nástavby na stávající ZŠ 9 000 000 6 300 000 8/2022 12/2025 x x x x X X X ano

61

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Družina vybavení JMK Boskovice Knínice rekonstrukce školní družiny včetně vybavení 1 000 000 700 000 2021 2025 x x x x v fázi příprav ne

62

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Audiovizuální technika 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice vybavení školy audiovizuální technikou 400 000 280 000 2022 2023 x x x x x v fázi příprav ne

63

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Jazyková učebna ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice

vytvoření jazykové učebny především na dělené 

hodiny jazyků včetně kabinetu a zázemí pro učitele 2 000 000 1 400 000 2021 2025 x x x

přípravy, 

zpracovaná 

PD ano

64

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Rekonstrukce tělocvičny 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice celková rekonstrukce tělocvičny 7 000 000 4 900 000 2021 2024 x x

projektová 

dokumentac

e ano

65

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Čtenářská dílna JMK Boskovice Knínice vytvoření zázení pro rozvoj čtenářské gramotnosti 150 000 105 000 2021 2025 x x x

ve fázi 

příprav

66

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Rekonstrukce střechy 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice celková rekonstrukce střechy včetně kabinetu 5 000 000 3 500 000 2021 2023

projekt 

připraven

67

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Venkovní učebna a zázemí pro 

komunitní aktivity JMK Boskovice Knínice

zřízení venkovní učebny včetně vybavení a zázemí 

pro komunitní aktivity 1 400 000 980 000 2023 2025 x x x x x

68

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Zabezpečení školy JMK Boskovice Knínice

zbudování centrálního zabezpečovacího systému, 

čipový systém 600 000 420 000 2022 2025

69

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Badatelská učebna 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Knínice

přestavba prostor školy v badatelskou učebnu včetně 

vybavení včetně kabinetu a zázemí pro učitele 2 000 000 1 400 000 2021 2025 x x x

přípravy, 

zpracovaná 

PD ano

70

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Rekonstrukce odpadů JMK Boskovice Knínice rekonstrukce odpadů 800 000 2023 2025

ve fázi 

příprav ne

71

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Rekonstrukce elektroinstalace a 

osvětlení JMK Boskovice Knínice rekonstrukce elektroinstalace, výměna osvětlení 700 000 2023 2025

prvotní 

zjišťování 

informací ne

72

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Fotovoltaika JMK Boskovice Knínice fotovoltaika na střeše školy 600 000 2023 2025

připravuje se 

projektová 

dokumentac

e ne

73

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Vybavení učeben JMK Boskovice Knínice

vybavení učeben interativní technikou (led panely, 

interaktivní tabule) 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x x x x x

ve fázi 

zjišťování 

informací a 

možností, 

průzkum 

trhu ne

74

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Venkovní učebna JMK Boskovice Knínice

vytvoření nové venkovní učebny včetně 

audiovizuální techniky a pomůcek 2 000 000 1 400 000 2025 2027 x x x x x x ne

75

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225 Vybavení kmenových tříd JMK Boskovice Knínice

skříně, skříňky, koberce, lavice + židle,  obnova PC, 

audiovizuální technika (interaktivní tabule) 1 200 000 840 000 2024 2027 x x x x x x x ne

76

Základní škola a 

Mateřská škola Knínice, 

příspěvková organizace Městys Knínice 62073061 102007543 600106225

Nákup pomůcek na podporu 

polytechnické výchovy a digitální 

gramotnosti JMK Boskovice Knínice

Nákup stavebnic, robotických stavebnic a pomůcek 

na podporu polytechnické výchovy a digitální 

gramotnosti včetně softwarového vybavení 600 000 420 000 2024 2027 x x x x x x

77

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454

Učebna v přírodě, st. úpravy 

venkovního prostředí školy JMK Boskovice Křetín Vybudování nové učebny v přírodě 500 000 350 000 2024 2027 x x x x

78

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Naučná stezka JMK Boskovice Křetín Vybudová naučné stezky 150 000 105 000 2024 2027 x x

79

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Vybavení kmenových tříd JMK Boskovice Křetín

skříně, skříňky, koberce, lavice + židle,  obnova PC, 

žaluzie 800 000 560 000 2024 2027 x x x x x x

80

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Vybavení knihovny JMK Boskovice Křetín police, židličky, skříňky, knihy a časopisy 250 000 175 000 2024 2027 x x x x

81

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Vybavení počítačové učebny JMK Boskovice Křetín obnova - PC, dataprojektor, tiskárna 600 000 420 000 2024 2027 x x x x x x x

82

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Vyb. mobilní poč. učebny JMK Boskovice Křetín notebooky pro ped. prac. 5x, notebooky pro žáky 10x 500 000 350 000 2023 2027 x x x x x x

83

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Obnova vybavení ŠJ JMK Boskovice Křetín obnova gastro zařízení a vybavení školní kuchyně 600 000 420 000 2024 2027

84

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Software pro ICT techniku JMK Boskovice Křetín výukové prgramy, antiviry aj. 150 000 105 000 2024 2027 x x x x x x

85

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Audiovizuální technika JMK Boskovice Křetín pořízení audiovizuální techniky, obnova 60 000 42 000 2024 2027 x x x x

86

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Kompenzační pomůcky SVP JMK Boskovice Křetín pořízení (nákup) kompenzačních pomůcek 100 000 70 000 2024 2027

87

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Podpora podnětného prostředí JMK Boskovice Křetín výmalba schodiště, barevné polepy, koberce 300 000 210 000 2024 2027

88

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454

Vybavení polytechnických 

učeben JMK Boskovice Křetín

další ponky a šicí stroje, drobné nářadí - další 

vrtačky, kladívka, materiál - hřebíky, vruty, šroubky  

aj., organizéry na nářadí a materiál 300 000 210 000 2024 2027 x x

89

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Nové didaktické pomůcky JMK Boskovice Křetín nákup nových didaktických pomůcek 100 000 70 000 2024 2027 x x x x x



90

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Vybavení tělocvičny JMK Boskovice Křetín

žíněnky, lavičky, koza, švédská bedna, míče, lana, 

gymnastický pás, trampolína a další náčiní 500 000 350 000 2024 2027

91

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Bezbariérový přístup JMK Boskovice Křetín Schodolez, plošina nebo výtah do 2.NP 500 000 350 000 2024 2027

92

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 PD Výstavba nové tělocvičny JMK Boskovice Křetín

Projektová dokumentace nové tělocvičny pro I. 

stupeň ZŠ 1 500 000 1 050 000 2024 2027 x x pozemky NE

93

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Přístavba nové tělocvičny JMK Boskovice Křetín Přístavba tělocvičny pro I. stupeň ZŠ 12 000 000 2023 2027

94

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 Výstavba nové tělocvičny JMK Boskovice Křetín Stavba nové tělocvičny pro I. stupeň ZŠ 20 000 000 14 000 000 2025 2027 x x pozemky NE

95

ZŠ a MŠ Křetín, okres 

Blansko, příspěvková 

organizace Obec Křetín 75021528 102007357 600106454 FVE JMK Boskovice Křetín Fotovoltaická elektrárna na střeše ZŠ 1 000 000 700 000 2025 2027 x x pozemky NE

96

Základní škola a 

Mateřská škola Kunštát, 

příspěvková organizace Město Kunštát 62073427 102007586 6000106241

Rekonstrukce stropů a oprava 

střechy ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice Kunštát rekonstrukce stropů a oprava střechy 10 000 000 10/2022 03/2023

97

Základní škola a 

Mateřská škola Kunštát, 

příspěvková organizace Město Kunštát 62073427 102007586 600106241 Modernizace tříd ZŠ JMK Boskovice Kunštát Modernizace tříd ve 3. NP budovy ZŠ 6 000 000 4 200 000 2024 2025
x x x X x

98

Základní škola Letovice, 

příspěvková organizace Město Letovice 62072897 102007616 600105911

Rozšíření kapacity ZŠ Letovice-

přístavba JMK Boskovice Letovice

Přístavba nové budovy s tělocvičnou, šatnami, 

třídami, kabinety, WC. 60 000 000 42 000 000 2026 2027 x x x x ne

99

Základní škola Letovice, 

příspěvková organizace Město Letovice 62072897 102007616 600105911

Rekonstrukce elektrorozvodů a 

vodoinstalací JMK Boskovice Letovice

Rekonstrukce vodoinstalace a elektrorozvodů v celé 

budově školy. 15 000 000 10 500 000 2025 2026 x x x x x

100

Základní škola Letovice, 

příspěvková organizace Město Letovice 62072897 102007616 600105911

Izolace vlhkého zdiva budovy a 

školní terasy JMK Boskovice Letovice Sanační oprava budovy ZŠ Letovice 4 500 000 3 150 000 6/2022 8/2022 x x

vypracování 

rozpočtu

101

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Zázemí pro školní poradenské 

pracoviště JMK Boskovice Lysice

Vytvoření zázemí pro školní poradenské pracoviště 

(výchovná poradkyně, školní psycholog, 

preventistka). 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x x

Zpracovaná 

PD. ne

102

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284 Rekonstrukce školní zahrady JMK Boskovice Lysice Přírodní učebna k připojením k wifi školy. 600 000 420 000 2022 2027 x x x ne

103

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekonstrukce učeben fyziky a 

chemie JMK Boskovice Lysice

Zvýšení kvality výuky prostřednictvím technického 

vylepšení a vybavení učeben. 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x ne

104

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284 Rekonstrukce tělocvičny JMK Boskovice Lysice

Kompletní rekonstrukce prostor, nově 

bezbariérovost, soc. zařízení, šatny, hala atd. 27 000 000 18 900 000 2022 2027 x

Zpracovana 

PD. ano

105

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284 Rekonstrukce školní družiny JMK Boskovice Lysice

Školní družina a její vybavení obsahuje stavební 

úpravy, vybavení nábytkem, zajištění konektivity atd. 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x X X ne

106

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekonstrukce učebny výtvarné 

výchovy JMK Boskovice Lysice

Zajištění mobilních výtvarných sad pro práci v 

učebně nebo venkovní učebně přírodních věd na 

školní zahradě, vybavení digit. technologiemi. 2 500 000 1 750 000 2022 2027 x x x x ne

107

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Moderní učebna pro výuku 

cizích jazyků JMK Boskovice Lysice

Zvýšení kvality výuky cizích jazyků s využitím 

audiovizuálních pomůcek, interaktivních technologií. 4 500 000 3 150 000 2022 2027 x x ne

108

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekonstrukce učebny hudební 

výchovy pro využití k výuce 

cizích jazyků JMK Boskovice Lysice

Zvýšení kvality výuky cizích jazyků s využitím 

audiovizuálních pomůcek, interaktivních technologií. 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x ne

109

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekostrukce prostor školy k 

výuce ICT JMK Boskovice Lysice

Přebudováním nevyužívané malé tělocvičny vznikne 

moderní učebna ICT. 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x x x

Zpracovaná 

PD. ne

110

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekostrukce prostor školy k 

výuce cizích jazyků JMK Boskovice Lysice

Přebudováním nevyužívané malé tělocvičny vznikne 

moderní učebna pro výuku cizích jazyků. 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x x x

Zpracovaná 

PD. ne

111

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Zajištění konektivity v areálu 

školy JMK Boskovice Lysice

Rekonstrukce vedoucí ke zkvalitění připojení k 

internetu ve všech třídách i mimo ně, v okolí budovy, 

na školní zahradě atd. 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x x x ne

112

Základní škola Edvarda 

Beneše Lysice Městys Lysice 47884941 102007691 600106284

Rekonstrukce půdních prostor k 

vytvoření odborné učebny cizích 

jazyků JMK Boskovice Lysice

Rekonstrukce zajišťuijící vyšší míru využití prostor 

školy k výuce cizích jazyků. 8 000 000 5 600 000 2022 2027 x x x ne

113

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281   102007713 600106292

Připojení všech učeben na wifi 

síť JMK Boskovice Olešnice technologie 1 300 000 1 100 000 6/2022 8/2025 x x

zpracováván 

projekt není třeba

114

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281 118100190 600106292

Regenerace prostor školní 

družiny a její vybavení JMK Boskovice Olešnice stavební práce a nákup vybavení 2 500 000 2 300 000 6/2022 8/2026 x

zpracováván 

projekt není třeba

115

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281   102007713 600106292

Regenerace prostor školního 

klubu a jeho vybavení JMK Boskovice Olešnice stavební práce a nákup vybavení 900 000 700 000 6/2022 8/2026 x

zpracováván 

projekt není třeba

116

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281 150008945 600106292

Rekonstrukce povrchu 

víceúčelového hřiště ZŠ JMK Boskovice Olešnice stavební práce a nákup vybavení 1 300 000 1 000 000 6/2022 8/2026 x

zpracováván 

projekt není třeba

117

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281   102007713 600106292

Výstavba skateboardového 

hřiště JMK Boskovice Olešnice stavební práce a nákup vybavení 2 800 000 2 400 000 6/2022 8/2026 x

zppracována 

studie, 

vlastní 

pozemek, 

příprava PD ne

118

Základní škola a 

Mateřská škola města 

Olešnice, příspěvková 

organizace, okr. Blansko Město Olešnice 62073281 118100190 600106292

Modernizace a rozšíření zázemí 

tří oddělení školní družiny ZŠ 

Olešnice JMK Boskovice Olešnice

Přestavba učeben pro modernizace tří oddělení ŠD, 

vybavení nábytkem a herními prvky. 3 571 722 2 500 205 6/2024 8/2024 x

Zpracovaná 

PD, vlastní 

prostory

není 

vyžadováno

119

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko

Obec Rozseč nad 

Kunštátem 70985073 102007209 600106012

Interaktivní tabule 

ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem Modernizace kmenové učebny 150 000 105 000 2022 2025 x x x

120

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko

Obec Rozseč nad 

Kunštátem 70985073 102007209 600106012

Modernizace školní zahrady 

ČÁSTEČNĚ ZREALIZOVÁNO JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem Úprava pozemku a vybavení venkovní učebny 200 000 140 000 2022 2025 x x

121

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko

Obec Rozseč nad 

Kunštátem 70985073 102007209 600106012

Modernizace vybavení tříd a 

zázemí pro pedagogy JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem

Vybavení nábytkem-funkční,podnětné a důstojné 

prostředí 500 000 350 000 2024 2025 x x x

zpracovaná 

projektová 

dokumentac

e

122

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko

Obec Rozseč nad 

Kunštátem 70985073 102007209 600106012 Rekonstrukce otopné soustavy JMK Boskovice

Rozseč nad 

Kunštátem Rekonstrukce zastaralého systému,úspora energií 1 200 000 840 000 2024 2025 x

PD se 

zpracovává,v

ybrán 

dodavatel

123

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Sebranice 75022443 102007225 600106039 Půdní vestavba JMK Boskovice Sebranice

Vestavba pro rozšíření prostor pro zaměstnance – 

kabinety, uskladnění pomůcek pro výuku 2 000 000 1 400 000 2023 2026 x ne



124

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Sebranice 75022443 102007225 600106039 Rekonstrukce tříd JMK Boskovice Sebranice

Oprava podlah, el. Zařízení, zednické úpravy, IT 

koutek, čtenářský koutek, polytechnický koutek, 

nový nábytek 1 000 000 700 000 2023 2026 x x ne

125

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Sebranice 75022443 102007225 600106039 Venkovní učebna Jihomoravský Boskovice Sebranice

Venkovní soběstačná učebna s digi prvky a 

bezbariérovým přístupem 3 000 000 2 100 000 2024 2027 x x x x x x

představa o 

realizaci, 

vyhledáno 

několik 

dodavatelů 

bez oslovení ne

126

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Sebranice, okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Sebranice 75022443 102007225 600106039 Vestavba -půdní prostor Jihomoravský Boskovice Sebranice

Vestavba v půdních prostorách pro navýšení tříd a 

prostor pro pedagogy, školní poradenské pracoviště 9 000 000 6 300 000 2024 2027 x x x x x x x x ne

127

Základní škola a 

Mateřská škola Skalice 

nad Svitavou, 

příspěvková organizace

obec Skalice nad 

Svitavou 70886270 102007233 600106047 Vybavení tříd JMK Boskovice

Skalice nad 

Svitavou Pořízení interaktivní tabule do třídy ZŠ 300 000 210 000 2023 2025 x x x x

128

Základní škola a 

Mateřská škola Skalice 

nad Svitavou, 

příspěvková organizace

obec Skalice nad 

Svitavou 70886270 102007233 600106047 Úprava podkroví ZŠ JMK Boskovice

Skalice nad 

Svitavou

Výměna střechy, zateplení podkroví, zřízení a 

vybavení odborných učeben 15 000 000 10 500 000 2023 2026 x x x x x x ne

129

Základní škola a 

Mateřská škola Skalice 

nad Svitavou, 

příspěvková organizace

Obec Skalice nad 

Svitavou 70886270 102007233 600106047 Škola hrou JMK Boskovice

Skalice nad 

Svitavou

Zřízení a vybavení odborné jazykové učebny 

vybavené ICT a nábytkem, prostor bude mít svou 

odpočinkovou část, která bude sloužit zároveň jako 

herna školní družiny, současně bude jako práce 

související nutno zateplit a vyměnit střechu budovy 

ZŠ. 5 749 402 4 024 581 VII.24 IX.24 x x x x

projekt je ve 

fázi příprav, 

odborníky 

jsou 

naceněny 

jednotlivé 

práce v 

rámci 

projektu, 

jeho 

jednotlivé 

fáze ne

130

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055

Zbudování školní dílny (učebny 

polytechnického vzdělávání a 

volnočasových aktivit) JMK Boskovice Sulíkov

Zbourání přilehlé budovy, postavení dalších prostor 

vhodných pro provoz školní družiny, polytechnických 

a volnočasových aktivit. V podkroví nové budovy  

vytvoření místa pro kabinet školních pomůcek a 

spisovnu. 6 000 000 4 200 000 2023 2027 x x x x

PD 

zpracovaná, 

dodavatel 

vybrán ano

131

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Dovybavení kmenových učeben JMK Boskovice Sulíkov

Dokoupení školních lavic a židlí, stolů pro učitele, 

police na školní pomůcky, stoly na stolní počítače 300 000 210 000 2023 2027

PD 

zpracována, 

dodavatel 

vybrán

132

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055

Obnovení počítačové techniky v 

učebně JMK Boskovice Sulíkov Dokoupení nových stolních počítačů do výuky 120 000 84 000 2023 2027 x

133

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Dovybavení školní výdejny JMK Boskovice Sulíkov Dokoupení myčky na nádobí a nových gastro nádob 60 000 42 000 2023 2027

134

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055

Rekonstrukce povrchu podlahy v 

kmenové třídě JMK Boskovice Sulíkov

Pokládka nového povrchu, včetně konstrukčních 

podkladů 200 000 140 000 2023 2027

135

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Mobiliář u vstupu do školy JMK Boskovice Sulíkov Zakoupení laviček a stojanu na kola pro žáky 50 000 35 000 2023 2027

136

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Výměna akumulačního topení JMK Boskovice Sulíkov

Výměna zastaralého elektrického topení za novější 

typ 500 000 350 000 2023 2027

137

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Modernizace sborovny JMK Boskovice Sulíkov

Zakoupení stolů, židlí pro pedagogy a skříní na 

ukládání administrativy spojené s provozem školy 200 000 140 000 2023 2027

138

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055 Venkovní učebna na školním dvořeJMK Boskovice Sulíkov

Sbourání staré nevyhovvující zdi, postavení zázemí 

pro žáky - kryté učebny se sklápěcímí prvky (sezení, 

stůl) vhodné pro polytechnické aktivity 250 000 175 000 2023 2027 x

139

Základní škola Sulíkov, 

příspěvková organizace Obec Sulíkov 71001981 102007241 600106055

Přírodovědná učebna na školní 

zahradě JMK Boskovice Sulíkov

Zpevnění plochy v místě probíhající výuky, zakoupení 

stínící plachty, sklápěcího stolu a posezení, vytvoření 

informačních panelů 200 000 140 000 2023 2027 x x

140

Základní škola Svitávka, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Městys Svitávka 70988617 102007799 600106331

Rozvoj infrastruktury v ZŠ 

Svitávka JMK Boskovice Svitávka

Cílem projektu je nadstavba základní školy v podobě 

vybudování odborných učeben ve vazbě na klíčové 

kompletence IROP. Dále dojde k řešení zázemí 

školních družin a kabinetů, neposlední řadě také 

řešení bezbariérovosti školy. 35 000 000 24 500 000 10/2022 12/2024 x x x x x x x

zpracovaná 

PD a 

rozpočty ano

141

Základní škola Šebetov, 

příspěvková organizace Obec Šebetov 62073419 102007268 600106063

Nákup stavebnic, pomůcek na 

podporu polytechnické výchovy JMK Boskovice Šebetov

Nákup stavebnic, pomůcek na podporu 

polytechnické výchovy 20 000 14 000 2022 2027 x

142

Základní škola Šebetov, 

příspěvková organizace Obec Šebetov 62073419 102007268 600106063

Rekonstrukce hřiště na 

multifunkční hřiště s umělým 

povrchem (vč. terénních úprav) JMK Boskovice Šebetov

Rekonstrukce hřiště na multifunkční hřiště s umělým 

povrchem (vč. terénních úprav) 1 300 000 910 000 2022 2027 x

143

Základní škola Šebetov, 

příspěvková organizace Obec Šebetov 62073419 102007268 600106063

Zakoupení online programů + 

upgrade u Silcomu JMK Boskovice Šebetov Zakoupení online programů + upgrade u Silcomu 30 000 21 000 2022 2027 x

144

Základní škola Šebetov, 

příspěvková organizace Obec Šebetov 62073419 102007268 600106063 Interaktivní tabule JMK Boskovice Šebetov Interaktivní tabule 120 000 84 000 2022 2027 x

145

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 nábytek do učebny JMK Boskovice Úsobrno

Vybavení kmenové učebny novým nábytkem pro 

žáky i učitele. 150 000 105 000 2022 2026 x x x x

146

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 čtenářský koutek JMK Boskovice Úsobrno sedací nábytek, odhlučnění, deky, osvětlení 100 000 2022 2026

147

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 zastínění zahrady JMK Boskovice Úsobrno

mobilní (shrnovací) zastínění slunné části školní 

zahrady - zimní zahrada, pergola 1 000 000 700 000 2022 2026 x

148

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 digitalizace JMK Boskovice Úsobrno zakoupení pomůcek na rozvoj digitální gramotnosti 150 000 105 000 2022 2026 x

149

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 relaxačně odpočinkový koutek JMK Boskovice Úsobrno

Vybavení budovy a zahrady relaxačně 

odpočinkovými prvky. 200 000 140 000 2022 2026 x

150

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 vybudování šatny a jídelny JMK Boskovice Úsobrno

ze stávajících prostor vybudovat rozšířenou jídelnu a 

kuchyň (včetně vybavení, nábytku, podlahové krytiny 

a ohřívače jídel) a šatnu 10 000 000 2022 2026



151

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 rekonstrukce WC JMK Boskovice Úsobrno rekonstrukce WC a zlepšení přístupnosti dětem 1 000 000 2022 2026

152

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 nová šatna JMK Boskovice Úsobrno Zakoupení nového vybavení šatny. 200 000 2022 2026

153

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080 zázemí pro zaměstnance JMK Boskovice Úsobrno

Vybudování a vybavení vyhovujícího zázemí pro 

zaměstnance školy. 1 000 000 700 000 2022 2026 x

154

Základní škola a 

mateřská škola Úsobrno, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Úsobrno 70982520 102007284 600106080

vybudování zázemí pro 

pedagogy JMK Boskovice Úsobrno vybudování kabinetů 10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x ne ne

155

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098

Rekonstrukce a vybavení školní 

kuchyně JMK Boskovice Vanovice

nové technické  instalace, ČOV, LAPOL, obnova 

jídelny 11 900 000 8 330 000 2023 2027 x PD ne

156

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Výměna střechy JMK Boskovice Vanovice výměna střešní krytiny a okapů 1 150 000 2023 2027

157

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098

Nadstavba školní 

družiny,přístavba šatny,včetně 

vybavení

NAHRAZENO ZÁMĚREM ŠKOLNÍ 

RUŽINA JMK Boskovice Vanovice vybudování třídy a sociálního zázemí 8 000 000 5 600 000 2023 2027 x x

158

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Přírodní zahrada s učebnou JMK Boskovice Vanovice vybudování přírodní učebny na zahradě 950 000 665 000 2023 2027 x x x x

159

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Tepelné čerpadlo , fotovoltaika JMK Boskovice Vanovice snížení energetické náročnosti budovy 1 900 000 2023 2027

160

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098

Revitalizace kmenových tříd

NAHRAZENO ZÁMĚREM 

UČEBNY NEÚPLNÝCH ŠKOL JMK Boskovice Vanovice

modernizace tříd, výměna nábytku , vybavení 

moderní didaktickou technikou 500 000 350 000 2023 2027 x x x x

161

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Školní družina JMK Boskovice Vanovice

vybudování nové ŠD v nástavbě nad ŠJ, vybavení, 

šatny včetně pomůcek 15 500 000 10 850 000 2023 2027 x PD ne

162

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Učebny neúplných školy JMK Boskovice Vanovice

obnova zařízení učeben včetně vybavení výukovými 

pomůckami 1 000 000 700 000 2023 2027 x x x x x x

163

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098 Zázemí ŠPP JMK Boskovice Vanovice

zřízení reedukační učebny a kanceláře ŠPP včetně 

vybavení výukovými pomůckami 100 000 70 000 2023 2027 x x x x

164

Základní škola a 

Mateřská škola Vanovice, 

příspěvková organizace Obec Vanovice 75023407 102007292 600106098

Zázemí pro ped. I neped. 

pracovníky JMK Boskovice Vanovice kabinet učitelek, obnova ředitelny, šatna uklizeček 250 000 2023 2027

165

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996 Vybavení učebny cizích jazyků JMK Boskovice Velenov

Pořízení nového nábytku a vybavení pro výuku cizích 

jazyků 550 000 385 000 2023 2023 x x x x ne

166

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vybudování a vybavení vnitřní i 

venkovní učebny pro přírodní 

vědy a polytechnické vzdělávání JMK Boskovice Velenov

Vznik  nových prostor a rozšíření odborných učeben 

pro žáky a pedagogy ZŠ 5 000 000 3 500 000 2026 2026 x x x x x ne

167

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vybudování a vybavení zázemí 

pro školní družinu JMK Boskovice Velenov Rekonstrukce vhodného prostoru pro školní družinu. 5 000 000 3 500 000 2024 2024 x x příprava PD ne

168

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vybavení učebny výpočetní 

technikou JMK Boskovice Velenov Pořízení IT vybavení a pomůcek 1 000 000 700 000 2023 2025 x x x x ne

169

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996 Vybavení hudební výchovy JMK Boskovice Velenov

Pořízení nového vybavení pro předmět hudební 

výchovy 100 000 70 000 2026 2026 x

170

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vznik a vybavení pro cvičnou 

kuchyň JMK Boskovice Velenov

Vybudování nové učebny cvičné kuchyně vč. 

spotřebičů a nábytku 1 000 000 700 000 2023 2023 x x x x

171

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vybudování a vybavení zázemí 

pro sportovní aktivity a TV JMK Boskovice Velenov Výstavba sportoviště vč. zázemí 3 000 000 2 100 000 2024 2024 x x ne

172

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996 Zateplení budovy ZŠ JMK Boskovice Velenov Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ 1 000 000 700 000 2025 2025 ne

173

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace Obec Velenov 5666376 181084198 691009996

Vybudování a vybavení zázemí 

pro pedagogický personál JMK Boskovice Velenov Vybudování kabinetů vč. příslušenství 2 000 000 1 400 000 2024 2026 x x ne

174

Základní škola a 

mateřská škola Velenov, 

příspěvková ogranizace obec Velenov 5666376 181084198 691009996 Vybavení odborných učeben JMK Boskovice Velenov Pořízení  vybavení a pomůcek  1 000 000 700 000 2023 2025 x x x x x x ne

175

Základní škola Velké 

Opatovice

Město Velké 

Opatovice 62073591 600106349 102007292

Rozvoj infrastruktury ZŠ Velké 

Opatovice II. Etapa JMK Boskovice Velké Opatovice

Projekt je zaměřen na rekonstrukci základní školy a 

rozvoj této infrastrktury. Daný záměr se skládá z 

několika částí - modernizace odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence, budování zázemí 

školních družín a klubu, modernizaci kabinetů, a 

budování vnitřního i venkovního zázemí pro 

komunitní aktivity 10 000 000 7 000 000 6/2024 12/2026 x x x x x x x x

zpracované 

rozpočty 

není 

relevantní



176

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Vísky 62073001 102007314 600106101

Venkovní hřiště s umělým 

povrchem a kluziště JMK Boskovice Vísky

Vybudování venkovního hřiště s atletickým oválem a 

kluzištěm 14 800 000 10 360 000 2025 2032 X X

zpracovaná 

PD, obecní 

pozemek Ne

177

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Vísky 62073001 102007314 600106101 Výstavba tělocvičny JMK Boskovice Vísky Vybudování tělocvičny s vybavením včetně zázemí 34 800 000 24 360 000 2024 2030 X X

178

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace Obec Vísky 62073001 102007314 600106101

Víceúčelová odborná a praktická 

učebna JMK Boskovice Vísky

Vznik nové víceúčelové odborné praktické učebny 

výstavbou a úpravou stávající místnosti původního 

mateřského centra 7 450 000 5 215 000 2023 2026 X X X X X X X

zpracovaná 

PD ano

179

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace obec Vísky 62073001 102007314 600106101 Rekonstrukce střechy JMK Boskovice Vísky Rekonstrukce a oprava celé střechy budovy ZŠ a MŠ 8 400 000 5 880 000 2024 2027 ne

180

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace obec Vísky 62073001 102007314 600106101

Fotovoltaické panely a bateriové 

úložiště JMK Boskovice Vísky

Pořízení a umístění fotovoltaických panelů na 

střechu budovy školy a vybudování bateriového 

úložiště včetně veškerého vybavení 4 350 000 3 045 000 2024 2027 ne

181

Základní škola a 

mateřská škola Vísky, 

okres Blansko, 

příspěvková organizace obec Vísky 62073001 102007314 600106101

Rozšíření školní jídelny a 

rekonstrukce šaten JMK Boskovice Vísky

Rozšíření kapacitně nedostačující školní jídelny a 

rekonstrukce a rozšíření přístavbou kapacitně 

nedostačujících šaten žáků  13 380 000 9 366 000 2025 2029 x ne

182

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 Výstavba ZŠ a MŠ Voděrady JMK Boskovice Voděrady

Výstavba nového objektu ZŠ za účelem náhrady 

současných nevyhovujících prostor a za účelem 

zvýšení kapacity školy ZAPRACOVÁNO DO NOVÝCH 

DÍLČÍCH PROJEKTŮ 39 100 000 27 370 000 2023 2024 X X X X X

zpracovává 

se  

projektové 

dokumentac

e pro stvební 

povolení ne

183

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 Moderní základní škola JMK Boskovice Voděrady

Rekonstrukce protor školy za účelem vybudování 

odborných učeben 40 000 000 28 000 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

184

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 Vybavení odborných učeben JMK Boskovice Voděrady Pořízení vybavení do odborných učeben a kabinetů 15 000 000 10 500 000 2023 2027 X X X X X X X X X

185

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 školní konektivita JMK Boskovice Voděrady zajištění vnitřní konektivity školy 5 000 000 3 500 000 2023 2027 X X X X X X X X X

186

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 školní družina JMK Boskovice Voděrady stavební úpravy a modernizace školní družiny 5 000 000 3 500 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

187

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411

Budování a modernizace zázemí 

školy JMK Boskovice Voděrady

zázemí pro školní poradenské pracoviště a pro práci 

s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, 

Zázemí pro pedagigické a nepedagogické pracovníky, 

vnitřní a venkovní zázemí pro komunitní aktivity 15 000 000 10 500 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

188

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 Škola 21. století JMK Boskovice Voděrady učebny neúplných škol 10 000 000 7 000 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

189

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411

Zvýšení energetické účinnosti 

budovy ZŠ Voděrady JMK Boskovice Voděrady Zvýšení energetické účinnosti budovy ZŠ Voděrady 15 000 000 10 500 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

190

Základní škola Voděrady, 

okres Blansko Obec Voděrady 75023059 118100556 600106411 školní hřiště při ZŠ  Voděrady JMK Boskovice Voděrady Vybudování školního hřiště ZŠ Voděrady 10 000 000 7 000 000 2023 2027 X X X X X X X X X ne

191

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870 Didaktické pomůcky JMK Boskovice Boskovice zkvalitnění vzdělávacího procesu -Čt.a M gramot. 100 000 70 000 1/2022 12/2023 x x

192

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870 Rekonstrukce školní družiny JMK Boskovice Boskovice

úprava prostředí, vybavení pomůckami, vybavení 

novým nábytkem 3 000 000 2 100 000 6/2022 12/2025 x

zpracování 

projektu 

probíhá

193

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870 Kompenzační pomůcky JMK Boskovice Boskovice rozvoj jemné a hrubé motoriky, vnímání, myšlení 80 000 56 000 1/2022 12/2023 x x

194

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870

Individuální pracovna pro žáky s 

PAS JMK Boskovice Boskovice

struktualizace prostoru, individualizace,vizualizace, 

úprava prostoru pro ind.výuku 100 000 70 000 4/2022 12/2023 x x x

195

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870

Školní pozemek - přírodní 

učebna, herní a posilovací prvky JMK Boskovice Boskovice

rozvoj kompetencí žáků v oblasti pracovních 

návyků,přír.vědomostí, polytechnického  vzdělávání 700 000 490 000 1/2023 12/2025 x

196

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870 Vybavení učeben JMK Boskovice Boskovice

zkvalitnění vz.procesu v obl.čtenářské  a 

matematick.gram., příř.dovedností a návyků. 250 000 175 000 1/2022 12/2025 x x x

197

Mateřská škola, základní 

škola a praktická škola 

Boskovice, příspěvková 

organizace Boskovice JMK 62075985 600024849 102007870 Vybavení školních dílen JMK Boskovice Boskovice

podpora manuální zručnosti žáků - vybavení 

učebními pomůckami 200 000 140 000 1/2022 12/2025 x

198

Mateřská škola a 

základní škola při Dětské 

léčebně Křetín 12, 

příspěvková organizace JMK 62075993 102007837 600024873 Vybavení knihovny JMK Boskovice Křetín

Pořízení prosklenné skříně na uložení knih  a 

nakoupení nových titulů čteček. 200 000 140 000 1/2023 12/2027 x x

199

Mateřská škola a 

základní škola při Dětské 

léčebně Křetín 12, 

příspěvková organizace JMK 62075993 102007837 600024873

Výpočetní a kancelářská 

technika JMK Boskovice Křetín

Zakoupení nového počítačového vybavení (PC, 

notebook, tiskárna, kopírovací stroj, …) pro pedagogy 

i žáky. 300 000 210 000 1/2023 12/2027 x x

200

Mateřská škola a 

základní škola při Dětské 

léčebně Křetín 12, 

příspěvková organizace JMK 62075993 102007837 600024873 Vybavení tříd JMK Boskovice Křetín

Pořízení nového nábytku do tříd (odkládací skříňky, 

tabule, lavice) 360 000 252 000 1/2023 12/2027 x x

201

Církevní mateřská škola a 

základní škola Sudice

Českobratrská 

církev 

evangelická 14360918 691015821

Víceúčelová přístavba Sudické 

školy JMK Boskovice Sudice

přístavba se školní třídou s mobilním IT vybavením, s 

víceúčelovým prostorem pro školní družinu, včetně 

polytechnického a čtenářského koutku, pro zájmové 

kroužky a spolky  18 000 000 12 600 000 2023 2024 x x x x x

ve fázi 

příprav ne






